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لیست وزرا شنبه ارسال می شود
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حجتی کرمانی: 

کسانی را که به مردم توهین 
می کنند حشرات انقلاب می دانم

با سلام خد مت امام عصر)عج(
شماره 1828/ 8 صفحه/ قیمت 10.000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان ها 7000 تومان
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گزارش

دستمزد کارگران به این شرط 
افزایش می یابد

قصــه دســتمزد کارگــران 
ایرانی قصه ای اســت بس پر 
آمارهای  براساس  چشم.  آب 
کارگران  دســتمزد  اعلامی، 
ایرانــی دررتبــه ۱۶۰ جهان 
قرارداردواین درحالی است که 
دستمزد کارگر درکشورهایی، 

چون افغانســتان وگامبیا که جزو فقیرترین کشــورهای 
جهان محسوب می شــوند، به ترتیب دررتبه های ۱۳۹ و 
۱۵۹ قبل از ایران قراردارنــد. به گزارش روزنامه »صبح 

امروز« و به نقل از خبرآنلاین، ...

گزارش

وزارت  راهبــری  کمیتــه 
فرهنگ و ارشاد که قرار است 
نامزدهای خود را به مســعود 
پزشــکیان معرفــی کنــد با 
رفت وآمد بسیاری مواجه شد، 
شــاید حضور اهل فرهنگ و 
با رسانه ها موجب  ارتباطشان 

5شد تا اخبار انتخاب وزیر فرهنگ ....
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گزارش

یک عضو به هیئت رئیسه جدید شورا تذکر داد:

استیضاح سیاسی شهردار !
شورای اسلامی شهر مشهد 
طی دوره ششــم در دو سال 
نخست حســن موحدیان که 
ریش ســفید و مرد کهنه کار 
عرصه سیاست اصولگرایان در 
مشهد محسوب می شود را به 
عنوان رئیس شورا انتخاب کرد 

و در سال سوم بعد از این که او برای سومین سال متوالی بر 
کرسی ریاست نشست، برخی از اعضای شورا شبانه تشکیل 
جلســه دادند و عملا علیه ریاست او کودتا کردند اما او روز 

بعد بر صندلی ریاست نشست ...

6

مســیر رخداد هــای منطقــه ای به 
ســمتی می رود که برخی تحلیلگران 
سیاست خارجی نگرانی هایی را درباره 
آینده خاورمیانه مطرح می کنند. ادامه 
جنگ غزه از یک سو و ادامه تنش های 
منطقه ای ناشی از ترور اسماعیل هنیه 
از ســوی دیگر به این نگرانی ها دامن 

می زند.
بــه گزارش فــرارو، بررســی آینده 
و  رو  پیــش  ســناریو های  منطقــه، 
روش هایــی که ایــران می تواند برای 
اقدام علیه ترور اسماعیل هنیه انجام 
دهــد، از جملــه موضوعاتیســت که 

مهدی مطهرنیا، آینده پژوه و تحلیلگر 
سیاســی در گفتگو با فــرارو به آن ها 

پرداخته است:
نظم بین المللــی فروریخته و دنیا 

تحمل بحران ساختن ندارد
مهدی مطهرنیا به فرارو گفت: »آن 
چه در منطقه رخ می دهد، تحت تاثیر 
کلان روندها، روند ها و پیشــرانه هایی 
است که اثر روند ها را تحت تاثیر قرار 
می دهد. در وضعیت کنونی، در سطح 
بین المللــی بحرانی بزرگ رخ داده و 
نظم قدیمی فروپاشیده است و نزدیک 
ورود بــه دهه چهارم بحــران گذار از 

نظم کهن به نظم جدید هستیم. دنیا 
دیگر تحمل بحران زیســتن و بحران 
ساختن را ندارد و بالطبع، زمینه هایی 
در این جهت وجود دارد که می تواند 
شــتاب دهنده تلاش بازیگران اصلی 
عرصــه بیــن الملل از جملــه ایالات 
متحده، اروپا و چین، برای اســتقرار 
نظم نوین جهانــی در یک توافق بین 
آمریکا،  اکنون،  بنابراین  باشد؛  المللی 
چین و اتحادیــه اروپا، به دنبال گذار 
از دوران فروپاشی نظم کهن هستند. 
در منطقه نیز شاهد بحران »جایابی« 
هستیم. ما در یکی از مهمترین مناطق 

ژئواستراتژیک جهان زندگی می کنیم. 
در مرکزیت این نقطه ژئواستراتژیک، 
ایران دارای بعد ژئوپلیتیک اســت و 
مسائل ژئوکالچر و ژئواکونومیک ایران 
نیز از منظر فرهنگــی و بازار اقتصاد 
منطقه  در  مرز هــا  می شــود.  افزوده 
لغزنده اســت و تنش ها و بحران های 
منطقه، بسیار شدید و خطرناک است. 
بعد از ضدواقعه ۷ اکتبر و شکل گیری 
جنگ حماس، این امر تشــدید یافته 
اســت و در نتیجه بحــران جایابی و 
تغییر مرز ها نیــز در این زمینه مورد 

توجه است.«...

در گفتگو با مهدی مطهرنیا مطرح شد؛ 

چرا جهان تحمل بحران جدید خاورمیانه را ندارد؟!

ادامه در صفحه 3

روایت از آمدورفت و معرفی چهره های فرهنگی برای وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی:

 کدام گزینه سکان وزارت را به دست 
می گیرد؛ حسین انتظامی یا احمد 

مسجدجامعی

در حاشیه بازدید از خط تولید فرش پرشین مشهد عنوان شد؛ 

رتبه اول خراسان رضوی 
در سرمایه گذاری صنعتی و اشتغال
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»هنــوز بایــد کار هــا تموم شــود 
استعلام های دستگاه های نظارتی باید 
بسیاری  برای  استعلام ها  هنوز  برسد، 
از اسامی که داده شده نرسیده است. 
تقریبا، برای هر وزارتخانه ای دو ســه 
باید  اســتعلام هایش  که  داریم  نامزد 
بیاید. تمام ایــن خبر هایی که بیرون 
می آید همه دروغ است برخی گفته اند 
حکمشــان هم خورده درحالیکه اصلا 

این خبر ها نیست.«
معاون راهبردی رئیس جمهور گفت: 
اســتعلام بسیاری از اســامی نرسیده 
اســت. تمام این خبرهایی که بیرون 

می آید همه دروغ است.
محمدجواد ظریف در حاشیه مراسم 
ترحیم سردار ربیعی با حضور در جمع 
خبرنگاران درباره زمان اعلام اســامی 
وزرا گفت: هنوز باید کارها تموم شود 
استعلام های دستگاه های نظارتی باید 

بسیاری  برای  استعلام ها  هنوز  برسد، 
از اسامی که داده شده نرسیده است.

وی در پاســخ به این سوال که آیا 
درگیــر اســتعلام ها هســتید، گفت: 
تقریبا، برای هر وزارتخانه ای دو ســه 
باید  اســتعلام هایش  که  داریم  نامزد 
بیاید. تمام ایــن خبرهایی که بیرون 
می آید همه دروغ است برخی گفته اند 
حکمشــان هم خورده درحالیکه اصلا 

این خبرها نیست.
در  رئیس جمهور  راهبــردی  معاون 
پایخ به این ســوال که آیا تاچهارشنبه 
لیســت ارسال می شــود، گفت: بعید 
می دانم تــا پس فردا ایــن کار انجام 
شــود احتمالا به شــنبه هفته آینده 
اختیار  در  معرفــی  زمــان  می خورد. 
آقای رئیس جمهور است. هر چه زودتر 
اســامی آماده شود ایشان تمایل دارند 
که زودتر فهرست را به مجلس بدهند.
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لیست وزرا شنبه ارسال می شود ی
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نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاســت جمهوری در پاسخ 
به این پرســش که شــما صحبت از جهش ایران با نقش آفرینی 
آحاد جامعه دارید، آیا این برنامه را دارید که تشکیلات و یا حزبی 
تأســیس کنید، گفت: خیر، در بحثی که من دارم مهم این است 

که ظرفیت های کشور بتوانند با هم هم افزا شوند.
نامزد چهاردهمیــن دوره انتخابات ریاســت جمهوری با بیان 
اینکه قصد تشــکیل حزب ندارد، گفــت: در بحثی که من دارم 
مهم این است که ظرفیت های کشور بتوانند با هم هم افزا شوند.

به گزارش مهر، سعید جلیلی نامزد چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاســت جمهوری در پاسخ به این پرســش که شما صحبت از 
جهــش ایران با نقش آفرینی آحاد جامعــه دارید، آیا این برنامه 
را دارید که تشــکیلات و یا حزبی تأسیس کنید، گفت: خیر، در 
بحثی که من دارم مهم این اســت که ظرفیت های کشور بتوانند 

با هم هم افزا شوند.
وی افزود: این هم افزایی لزوماً نه مربوط به تشکیل حزب است 

و نه تشکیل سازمان و نظایر آن.
شــایان ذکر است شــعار ســعید جلیلی در چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاســت جمهوری با عنوان یک جهان فرصت یک ایران 

جهش و هر ایرانی یک نقش باشکوه معرفی شد.

تکلیف آینده سیاسی  سعید 
جلیلی مشخص شد

»این امیدواری وجود دارد که آقای 
پزشکیان موفق باشد؛ در برابر کسانی 
که من آن ها را کســانی می دانم که 
به نام انقــلاب یا به خاطر ضدانقلاب 
بــودن یــا نادانی یا خودپســندی ـ 
که مــن آن ها را بــه »مار های افعی 
بودند«  شــده  اژد ها  کــه  خورده ای 
تشبیه کرده ام ـ در خیابان ها به مردم 
فحش می دادند و به افراد جســارت 
می کردنــد. مــن این ها را حشــرات 
»ردوا  می گوینــد  می دانــم.  انقلاب 
الحجر من حیث جــاء« کلوخ انداز را 

پاداش سنگ است.«
محمدجواد حجتی کرمانی گفت: به 
تعبیر رهبری، دکتر پزشکیان فردی 
متدین، دانشــمند و مردمی اســت. 
صفــات و تعاریفی کــه رهبر انقلاب 
کردند،  مطرح  پزشکیان  آقای  درباره 
من در مورد هیچ رئیس جمهوری به 

یاد ندارم.
به گزارش جماران، حجت الاسلام 
حجتی  محمدجــواد  المســلمین  و 
کرمانی، عضو مجلس خبرگان قانون 
اساســی در گفتگویی به بیان نکانی 
دربــاره چالش هــای دولــت جدید 
پرداخته است. بخشی از این گفت و 

گو را در ادامه می خوانید؛
اصل انقلاب اســلامی بعد از فوت 
مرحــوم حاج آقــا مصطفــی اتفاق 
افتــاد. من در یادداشــت های خودم 
مرگ حــاج آقا مصطفــی را »مرگ 

زندگی ساز« ثبت کردم.
چون ســال ها نامی از امام خمینی 
نبــود و بعد از فوت حاج آقا مصطفی 
قیام شــروع شد. مخصوصاً در مراسم 
چهلم حــاج آقا مصطفی که در قم با 
حضور سی هزار نفر تشکیل شد، من 
اسم امام خمینی )ره( را بردم و اعلام 
کردم که ایشان باید به ایران برگردند.

فوت حاج آقا مصطفی منشأ حرکت 
بسیار عظیمی شــد. برخلاف برخی ها 

که منشــأ انقلاب را مقاله رشــیدی 
مطلق می دانند، قبل از آن در بین ملت 
عکس العمل، واکنــش و هیجان برای 
چهلم حاج آقا مصطفی پیش آمده بود.

در پــی فــوت حاج آقــا مصطفی 
مراسم زیادی در سراسر ایران برگزار، 
و این مرگ زندگی ســاز منشأ انقلاب 
و  شد. مرگ شــهادت گونه، جانسوز 
تأثرآور ســید بزرگوار آقای رئیسی و 
همراهان ایشان که به عنوان شهدای 
خدمت معروف شــدند، منشأ انقلابی 
در ایران شــد که به پیــروزی آقای 
دکتر پزشکیان ختم شــد. به تعبیر 
آیــت الله خامنه ای، دکتر پزشــکیان 
فــردی متدین، دانشــمند و مردمی 
اســت. صفات و تعاریفــی که رهبر 
انقلاب درباره آقای پزشــکیان مطرح 
کردنــد، مــن در مورد هیــچ رئیس 

جمهوری به یاد ندارم.

بــه نظر مــن اصل انتخــاب آقای 
پزشکیان، یک لطف الهی و به نوعی 
تجدیــد انقــلاب بود. رهبــر انقلاب 
از ایشــان حمایــت بی دریغ، کامل و 
صد درصدی کردنــد، به گونه ای که 
فرمودند: »موفقیت آقای پزشــکیان، 
موفقیــت همــه ما اســت«. این هم 
لطف الهی است که رهبر انقلاب، صد 
درصد پشت سر آقای پزشکیان قرار 

دارد و از او کامل حمایت می کند.
این امیدواری وجود دارد که آقای 
پزشکیان موفق باشد؛ در برابر کسانی 
که من آن ها را کســانی می دانم که 
به نام انقــلاب یا به خاطر ضدانقلاب 
بودن یــا نادانی یا خودپســندی – 
که مــن آن ها را بــه »مارهای افعی 
بودند«  شــده  اژدها  کــه  خورده ای 
تشــبیه کــرده ام – در خیابان ها به 
مــردم فحــش می دادند و بــه افراد 

جسارت می کردند.
مــن این هــا را حشــرات انقلاب 
می دانــم. می گویند »ردوا الحجر من 
حیث جاء« کلوخ انداز را پاداش سنگ 
است. این ها در خیابان ها، روزنامه ها، 
صدا و ســیما، ســخنرانی ها و حتی 
منبرها به ما توهین های زیادی کردند 

و فحش هایی دادند.
لذا این حرفی که می زنم یعنی »مار 
افعی خورده« یا »حشره انقلاب«، در 
جواب این همه فحش اشکالی ندارد. 
چون این ها واقعاً فضا را بسیار مسموم 
و ملت را از انقلاب بیزار کرده بودند، 
بــه گونه ای که ۶۰ درصــد مردم در 
انتخابات شرکت نکردند. این ها فضای 
مسموم و اختلاف به وجود آوردند و 
با فحش و ناسزا، فضا را پر از دشمنی 
کردند. بدیهی اســت کــه در فضای 

دشمنی، مردم به صحنه نمی آیند.

حجتی کرمانی: 

کسانی را که به مردم توهین می کنند 
حشرات انقلاب می دانم

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 
رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک  حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۵۹۱۲ 
هیــات اول کلاســه ۵۹۲-۱۴۰۳ موضوع قانــون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سوسن طاهری 
به شناســنامه شــماره ۸۹ کدملی ۰۹۰۱۱۲۰۲۲۷ صادره 
فرزند مرتضی در ششدانگ یکباب انبار به مساحت ۳۶/۹۶ 
متــر مربع پلاک ثبتی ۱۳۴۶ فرعــی از ۳۰۲۷ اصلی واقع 
در بخش یک حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک 
رسمی حاجی محمد عاملی بافنده محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م.الف ۶۲۴ تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ تاریخ 

انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۳۱
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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مســیر رخداد هــای منطقه ای به ســمتی 
می رود که برخی تحلیلگران سیاست خارجی 
نگرانی هایــی را درباره آینده خاورمیانه مطرح 
می کنند. ادامه جنگ غزه از یک ســو و ادامه 
تنش های منطقه ای ناشــی از ترور اسماعیل 
هنیه از ســوی دیگر به ایــن نگرانی ها دامن 

می زند.
بــه گزارش فرارو، بررســی آینــده منطقه، 
ســناریو های پیــش رو و روش هایی که ایران 
می تواند برای اقدام علیه ترور اسماعیل هنیه 
انجام دهد، از جمله موضوعاتیست که مهدی 
مطهرنیــا، آینده پژوه و تحلیلگر سیاســی در 

گفتگو با فرارو به آن ها پرداخته است:
نظم بیــن المللی فروریختــه و دنیا تحمل 

بحران ساختن ندارد
مهدی مطهرنیا به فــرارو گفت: »آن چه در 
منطقه رخ می دهــد، تحت تاثیر کلان روندها، 
روند ها و پیشــرانه هایی است که اثر روند ها را 
تحت تاثیر قرار می دهد. در وضعیت کنونی، در 
سطح بین المللی بحرانی بزرگ رخ داده و نظم 
قدیمی فروپاشیده است و نزدیک ورود به دهه 
چهارم بحران گذار از نظم کهن به نظم جدید 
هســتیم. دنیا دیگر تحمل بحران زیســتن و 
بحران ساختن را ندارد و بالطبع، زمینه هایی در 
این جهت وجود دارد که می تواند شتاب دهنده 
تلاش بازیگران اصلی عرصه بین الملل از جمله 
ایالات متحده، اروپا و چین، برای استقرار نظم 
نوین جهانی در یک توافق بین المللی باشــد؛ 
بنابراین اکنون، آمریکا، چین و اتحادیه اروپا، به 
دنبال گذار از دوران فروپاشی نظم کهن هستند. 

در منطقه نیز شاهد بحران »جایابی« هستیم. 
ما در یکی از مهمترین مناطق ژئواستراتژیک 
جهان زندگی می کنیم. در مرکزیت این نقطه 
ژئواستراتژیک، ایران دارای بعد ژئوپلیتیک است 
و مسائل ژئوکالچر و ژئواکونومیک ایران نیز از 
منظر فرهنگی و بازار اقتصاد افزوده می شــود. 
مرز هــا در منطقه لغزنده اســت و تنش ها و 
بحران های منطقه، بســیار شدید و خطرناک 
اســت. بعد از ضدواقعه ۷ اکتبر و شکل گیری 
جنگ حماس، این امر تشدید یافته است و در 
نتیجه بحران جایابی و تغییر مرز ها نیز در این 

زمینه مورد توجه است.«
وی افــزود: »در درون ایــران و در ســطح 
سیاســت داخلی نیز، ما دچار مشــابه همین 
وضعیت هســتیم یعنی یک بحران در سطح 
تغییر دولت یا تغییر قوه مجریه حاکم بر کشور 
را شاهدیم که با تغییرات و تحولات فزاینده رو 

به رو شده است. دولت سیزدهم که به نوعی به 
عنوان دولت بایسته اسلامی شناخته می شد، 
دولتی بی فرجام شد. با توجه به فقدان شخص 
رئیس جمهور که در جریان یک سانحه هوایی 
از دنیا رفت از یک ســو و دستاورد های دولت 
ســیزدهم در چارچوب توانایی هایش از سوی 
دیگر، اکنون دولــت چهاردهم را در وضعیتی 
خــاص قرار داده اســت. می دانیــم که دولت 
چهاردهم توقعات فزاینده را از طریق دگرگونی 
ذائقه سیاسی ایجاد کرده است. این دولت هنوز 
سر کار نیامده و در همان مراسم تحلیف با یکی 
از بزرگ ترین بحران های امنیتی تاریخ کشور، 
یعنی ترور اسماعیل هنیه در قلب تهران رو به 
رو شــد؛ بنابراین تضاد ها و بحران های منطقه 
افزایش یافته است و اسرائیل آشکارا به دنبال 
این اســت که امنیت ایران را به چالش جدی 
بکشــد و لذا در این بافت موقعیتی با نگاه به 

مســئله در حوزه های داخلــی و بین المللی 
دچار بحرانی اســت که مــن آن را بحران »۳ 
جیم« نامیدم. یعنی »جانشینی«، »جایابی« و 
»جایگزینی« در سه سطح داخلی، منطقه ای 
و بین المللــی؛ بنابراین تلاقی این بحران ها با 
یکدیگر، می تواند تحولات بهت آور را افزایش 

دهد.« 
می توان با اقدامی درست، سطح 

تنش ها را کنترل کرد
ایــن تحلیلگر سیاســی ادامــه داد: »پس 
از شکســت دموکرات هــا در دادگاهــی که 
علیه ترامپ بود، پیــش بینی کرده بودم که 
احتمــال ترور او وجــود دارد. در همان زمان 
هم با توجه به این که تا زمان مراسم تحلیف 
آقای پزشــکیان زمان زیادی نمانده بود، این 
پیش بینی را داشتم که یک بحران جدید در 
منطقه شــکل بگیرد. در وضعیت کنونی باید 
بگوییم که تدبیر امور کشــور حتی برای نگه 
داشتن همین وضعیت موجود با چالش جدی 
رو به رو اســت و از این جهت باید این منطق 
را مدنظر قــرار داد. تصمیم گیری ایران برای 
انجام هر نوع برخورد شدید با اسرائیل بسیار 
سخت خواهد بود. درواقع این تصمیمی است 
که به هیچ وجه ساده نخواهد بود. اقدام متقابل 
در ادبیات سیاسی معنای خاص خود را دارد 
و به مجموعه ای از اقدامات گفته می شود که 
در پاســخ به اقدامات مشابهی انجام می شود 
که طرف مقابل انجام داده است. این اقدامات 
می تواند در قالب تلافی، توازن یا بازدارندگی 
باشــد. اما خود این مفاهیم ویژگی هایی دارد. 

برای مثال اقدام متقابــل مبتنی بر تلافی با 
قصاص رو به رو اســت یعنی هــر نوع اقدام 
متقابل تلافی جویانه خصمانه یا دوســتانه با 
اقدامی مشابه پاسخ داده می شود. بازدارندگی 
با هدف کنترل دشمن و جلوگیری از اقدامات 

متقابل انجام می شود.«
وی افزود: »توازن نیز به این معناســت که 
بــا ایجاد یک توازن پایدار، امکان وقوع هر نوع 
جنگ و درگیری را کاهش می دهد. این روش 
نیازمند نوعی ائتلاف منطقه ای است. آیا ایران 
در برابر اســرائیل از توازن منطقه ای برخوردار 
اســت یا می توان اتحادی علیه اسرائیل شکل 
دهد؟ فراموش نکنیم که اقدام متقابل می تواند 
به عنوان یک ابزار »پیام رســانی سیاســی« 
استفاده شود. درواقع این اقدامات می تواند به 
عنوان هشــداری به دیگر کشور ها برای درک 
محدودیت ها و قواعد بازی بین الملل استفاده 
شود. وجه دیگری از اقدامات متقابل »هماهنگی 
بــا قوانین بین المللی« اســت. یعنی اقدامات 
متقابل می تواند بــه تلاش های دیپلماتیک و 
اســتفاده از قوانین و مقــررات بین المللی، به 
منظور جلوگیری از تبدیل شــدن درگیری ها 
به جنگ های گسترده و غیرقابل کنترل باشد. 
کاری که اتفاقا ایران می تواند نسبت به بسیاری 
از کشــور های منطقه بهتر از آن بهره بگیرد؛ 
بنابراین با توجه به حمایت بسیاری از غربی ها 
از اسرائیل، ایران باید روش های مورد استفاده 
خود را با دقت بالاتری انتخاب کند. هر چند در 
وضعیت کنونی هیچ نقشه روشنی از اقدام ایران 

نداریم یا نمی دانیم.«

در گفتگو با مهدی مطهرنیا مطرح شد؛ 

چرا جهان تحمل بحران جدید خاورمیانه را ندارد؟!
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عباس رضایی ثمرین

ترور رهبر جنبش حماس در تهران یک بار 
دیگر موضوع ظرفیت روایت سازی رسانه های 
ایرانی و توان ایستادگی آنها در برابر روایت های 
بدیل و انگاره ســازی های خارجی را به صدر 

توجه افکار عمومی آورده است.
در روزهایــی کــه اطلاعــات با ســرعتی 
سرســام آور در حــال گردش اســت، نقش 
رسانه ها صرفا در انتشار خبر خلاصه نمی شود 
و کنشــگران جهانی از آنها برای شکل دهی 
به روایت های مشترک و ایجاد وفاق استفاده 
می کننــد. در ادبیات علــم ارتباطات، قدرت 
»چارچوب بنــدی« یکــی از ابزارهای اصلی 

رسانه ها برای روایت سازی به شمار می آید.
ایده مرکــزی نظریــه چارچوب بندی این 
است که رسانه ها با انتخاب و برجسته سازی 
برخــی جنبه های واقعیــت و نادیده گرفتن 
جنبه های دیگر، عملا چارچوبی برای ادراک 
مخاطب ایجاد می کنند. بر اساس این نظریه، 
رسانه ها نه تنها انتقال دهنده اطلاعات، بلکه 
شکل دهنده به نحوه تفسیر و درک مخاطبان 
از رویدادها هستند. آنها با انتخاب زاویه ورود 
به موضوعات یا ترســیم هدفمند محل نزاع  
و نوعــی قاب بندی گزینشــی، به جنبه های 
مشخصی از ماجراها نور می اندازند و اغلب با 
ساده سازی پیام، به دنبال بسیج مردم و جلب 

حمایت عمومی هستند.
صرف نظــر از پیامدهای منفی این ویژگی 
رســانه ها که معمولا در چارچوب مطالعات 
انتقادی مورد توجــه قرار می گیرد، از نگاهی 
دیگر، این خصیصه در حکمرانی دموکراتیک، 
بــرای ایجاد روایت های ملــی و مورد اجماع  
اهمیــت دارد و ظرفیت مهمــی برای حفظ 
انسجام اجتماعی و تقویت هویت ملی به شمار 
می آید. در این پارادایم، می توان عملکرد نظام 
رســانه ای هر کشوری را از عینک منافع ملی 
همان کشــور، به داوری نشســت. در همین 
راستا، سوال این اســت که رسانه های ایرانی 
چقدر توانسته اند از ظرفیت روایت سازی خود 
در راستای تامین منافع ملی بهره ببرند؟ پاسخ 
به این سوال چندان دشوار نیست؛ پیش از این 
بارها گفته شده که مرجعیت خبری به خارج از 

مرزها منتقل شده  است، این 
یعنی رسانه های داخلی توان 
جریان سازی و خلق روایت 
موضوعــات  در خصــوص 
مرتبــط با کشــورمان را از 
دست داده اند و به جای آنها، 
خارجی  تریبون هــای  این 
مردم  بــرای  هســتند که 
کشورمان مرجعیت یافته اند. 
علاوه بر این در رویدادهای 
مهم مرتبط با امنیت ملی، 
رسانه های ما کمتر توانسته 
روایت هــای اقناعی و مورد 

وفــاق اکثریت مردم خلق کننــد. در نتیجه 
روز به روز شــاهد آبرفــت اعتماد عمومی به 
رسانه های جریان اصلی بوده ایم و به تبع زمینه 
برای نفوذ و تاثیرگذاری تریبون های رسانه ای 
ایران ستیز در جامعه فراهم شده است. اما چرا 

این اتفاقات افتاده است؟
یک- مزرع ســبز فلک دیدم و داس مه نو، 
یادم از کشــته خویش آمد و هنگام درو! در 
سطح حکمرانی، اساسا بخش عمده ای از آنچه 
که امروز بر ســر ما می آیــد، نتیجه عملکرد 
دیروز ماست.  مســئولانی که سوگوار انتقال 
مرجعیت خبــری به خارج از کشــورند، در 
حیطه عملکردی، خودشان عمدتا در راستای 
تسهیل و تســریع این روند گام بر می دارند. 
اطلاع رسانی  رســمی  اکوسیســتم  کارنامه 
کشــور در بسیاری از رویدادهای مهم و ملی، 
مشروعیت و اعتبار آنها را پیش چشم مردم به 
مخاطره انداخته است. همین چند وقت پیش 
بود که پس از سانحه دلخراش سقوط بالگرد 
حامل رئیس جمهور کشــورمان، دو رســانه 
مهم کشور، به دروغ خبر زنده بودن ایشان را 
منتشر کردند. به نظر شما آیا در بحران های 

دیگر، حنای این رســانه ها پیش چشم مردم 
رنگــی خواهد داشــت؟  این نــوع مدیریت 
رسانه ای غیرمسئولانه، نه برای اولین بار بود 
که اتفاق می افتــاد و نه احتمالا برای آخرین 
بار. ما برای احیای مرجعیت رسانه های کشور، 
در درجه اول محتاج تغییر نگاه مســئولان و 

سیاستگذاران رسانه ای هستیم.
دو - سیاســت های رسانه ای کشور نیازمند 
بازنگــری جدی اســت. رویکــرد کنترلی و 
محدودکننده نســبت به رســانه ها، به جای 
تقویت قــدرت روایت ســازی، باعث کاهش 
اعتبار و مقبولیت آنها شــده است. رسانه ها 
باید آزادی عمل بیشــتری برای پرداختن به 
موضوعات مختلف و ارائه دیدگاه های متنوع 
داشته باشند تا بتوانند اعتماد مخاطب را جلب 
کنند. در موضوع ترور شــهید هنیه، دو روز 
کامل تقریبا هیچ اطلاعات و جزئیات مفیدی 
در اختیار رســانه های داخلی قرار داده نشد و 
در ســوی دیگر میدان، امثال نیویورک تایمز، 
تلگراف و اکســیوس، از قضا به نفع از منابع 
ناشــناس عمدتا ایرانی، یکه تاز روایت سازی 
برای مخاطب جهانی و البته ایرانی شــدند. 

سیاســتگذاران رســانه ای 
باید ایــن را بدانند که هر 
گونه تعلل در شرایط فوق 
متکثر و سریع فعلی صنعت 
اخبار در جهان، به منزله از 
دست رفتن ابتکار عمل در 

روایت سازی است.
استراتژی  فقدان  ســه- 
منسجم رسانه ای در سطح 
ملی دیگر مشــکلی است 
که ما با آن همیشه دست 
به گریبانیم. این چالش نه 
تنها بر کیفیت اطلاع رسانی 
تأثیر می گذارد، بلکه توانایی کشور را در مقابله 
با تهدیدات نرم و نبردهای رسانه ای نیز کاهش 
می دهد. برای ایجاد یک روایت قدرتمند ملی، 

نیاز به همگرایی رسانه ای داریم.
این همگرایی باید فراتر از رسانه های سنتی 
باشد و شبکه های اجتماعی، پلتفرم های آنلاین 
و رسانه های نوظهور را نیز در بر گیرد. این امر 
مستلزم تدوین یک استراتژی جامع رسانه ای 
اســت که ضمن حفظ اســتقلال رسانه ها، 
زمینه را برای هم افزایــی و تقویت پیام های 
ملی فراهم کند. چنین اســتراتژی ای باید به 
گونه ای طراحی شود که انعطاف پذیری لازم 
برای پاســخگویی به تحولات ســریع عرصه 
رســانه و فناوری را داشــته باشد. همچنین، 
باید مکانیسم هایی برای ارزیابی مداوم و بهبود 

عملکرد رسانه ای کشور در نظر گرفته شود.
چهار- عوامل داخلی رســانه ها دیگر مانع 
مهــم ایفای نقش شایســته آنها در ســطح 
ملی است. بســیاری از رسانه های ما هنوز به 
شیوه های ســنتی خبررسانی متکی هستند 
و از ظرفیت های نوین رســانه ای برای جذب 
مخاطــب و تأثیرگذاری بر افکار عمومی بهره 

نمی برند. رسانه های ما باید بیاموزند که ضمن 
حفــظ اصول حرفــه ای و ارزش هــای ملی، 
محتوایی جــذاب و مرتبط با دغدغه های روز 
جامعــه تولید کنند. در عیــن حال در عصر 
دیجیتال، رسانه هایی موفق هستند که بتوانند 
از آخرین فناوری ها برای تولید و انتشار محتوا 
بهره ببرند. سرمایه گذاری در زیرساخت های 
فنی و آموزش نیروی انسانی برای استفاده از 
این فناوری ها، می تواند توان رقابتی رسانه های 
داخلی را افزایش دهد. همگام با عوامل بیرون 
از رسانه ها، باید موانع درونی را نیز برای ارتقای 
نقش آفرینی آنها در سطح ملی و بین المللی 

برطرف کرد.
باید توجه داشت، احیای مرجعیت خبری 
رســانه های داخلی و شکل گیری یک روایت 
قدرتمنــد ملی، فرآینــدی زمان بر و نیازمند 
تلاش مستمر است. این امر مستلزم همکاری 
و هماهنگی میان بخش های مختلف جامعه، از 
جمله نهادهای حاکمیتی، رسانه ها، دانشگاه ها 
و جامعــه مدنی اســت. در صــورت ایجاد 
همگرایی میان همه کنشگران دخیل و البته 
برطرف شدن موانعی که بخش مهمی از آن 
در گروی اراده نظام حکمرانی است،  می توان 
امیدوار بود که رسانه های ایران بتوانند جایگاه 
خود را به عنوان مرجع اصلی خبر و اطلاعات 
برای مخاطبان داخلی بازیابند و نقش مؤثری 
در شکل دهی به افکار عمومی و حفظ منافع 
ملی ایفا کننــد. این امر نه تنهــا به تقویت 
انسجام داخلی کمک می کند، بلکه می تواند 
موضع کشور را در عرصه رقابت های رسانه ای 

بین المللی نیز تقویت نماید.
در عین حال لازم به تاکید است که ایجاد 
یک روایت ملی منسجم در رویدادهای مهم یا 
شرایط بحران، به معنای نادیده گرفتن تنوع و 
تکثر موجود در جامعه یا سانسور نیست. بلکه 
هدف، ایجاد چارچوبی است که ضمن احترام 
به این تنوع، بتواند نقاط مشترک و منافع ملی 
را برجسته سازد و زمینه را برای گفت وگو و 
تعامل سازنده میان گروه های مختلف فراهم 
کند. این رویکرد، نــه تنها به تقویت هویت 
ملی کمک می کند، بلکــه می تواند الگویی 
برای مقابله با چالش های پیچیده جامعه امروز 

ایران باشد.

چرا رسانه های ایرانی
 در جنگ روایت ها شکست می خورند؟
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فهرست جدید کالاهای معاف از مالیات بر ارزش افزوده اعلام شد
فهرست جدید کالاهای مشمول معاف 
از مالیــات بر ارزش افزوده برای ســال 

۱۴۰۳ منتشر شد.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر، فهرست جدید معافیت های 

مالیــات بــر ارزش افــزوده مربوط به 
معافیت های جــز الف مــاده ۹ قانون 
مالیــات بــر ارزش افزوده برای ســال 

۱۴۰۳ اعلام شده است.
بر این اســاس محصولات کشــاورزی 

فــرآوری نشــده، دام زنــده و خوراک 
دام، بــذر و ســم و کــود و برخــی 
کالاهای اساســی همچنان در فهرست 
معافیت هــای مالیات بــر ارزش افزوده 

قرار دارند.

صنایــع  معــاون 
صمت  ســازمان 
اســتان بیان کرد:  
بر اساس پایش در 
محیط کسب و کار، 
بخش صنعت استان، 
رتبــه اول ســرمایه 
گذاری صنعتی کشور 
را در ۴ ماه اول ســال 
جــاری بــا قریب به 
میلیــارد  هــزار   ۱۲
تومان واحدهای تجاری و توسعه کسب 
کرده است؛ همچنین به لحاظ اشتغال 
صنعتی، استان خراسان رضوی با ۹۷۳۰ 
شــغل، رتبــه اول را دارا و در خصوص 
تعداد پروانه بهره برداری، رتبه ۴ کشور 

را کسب کرده است.
به گــزراش روزنامه »صبــح امروز«؛ 
روز گذشــته بازدید ازخط تولید فرش 
پرشین مشــهد به همت خانه صنعت 
معــدن و تجارت اســتان و به میزبانی 
حســین عابدین زاده رئیس کمیسیون 
جوانان خانه صمت خراسان رضوی و با 
حضور فیروز ابراهیمی رئیس خانه صمت 
استان، ناصر بهزاد معاون صنایع سازمان 
صمت اســتان و جمعی از خبرنگاران 

برگزار شد.
هر روز قطعی برق صنایع در استان 

هزار میلیارد تومان هزینه در پی 
دارد

در حاشیه این مراسم و پس از بازدید 
از خطوط تولید مجموعه فرش پرشین 
مشــهد در شــهرک صنعتــی طوس، 
فیروز ابراهیمی در نشســتی دوستانه با 
خبرنگاران ضمن تبریک روز خبرنگار، 
این فعالیت را جزو مشاغل سخت عنوان 
و در ادامــه بیان کــرد: مجموعه فرش 
پرشین در حوزه های مختلف از افتخارات 
اقتصاد کشور است و رشد این واحد در 
سال های اخیر، بیانگر استفاده از علم روز 

است. 
رئیس خانه صنعــت معدن و تجارت 
خراسان رضوی، صنعت نساجی را یکی 
از صنایع مهم و اولویت دار دانست که در 

زنجیره تامین، تولید، عرضه و همه آنچه 
که مورد نیاز صنعت استان است را دارا 

و قابل توسعه در عرصه صادرات است.
وی به ناترازی انرژی و قطعی برق در 
صنایع استان اشاره کرد و افزود: ناترازی 
انرژی آسیب جدی به صنایع استان وارد 
کرده و  هر روز قطعی برق صنایع، هزار 
میلیارد تومان هزینه در استان به همراه 

دارد.
چالش ناترازی بانکی و انرژی

در ادامــه این مراســم معاون صنایع 
سازمان صمت استان در پاسخ به پرسش 
خبرنگار »صبح امروز« در خصوص آمار 
صنایع رو به افول و تعطیلی در اســتان 
مطــرح کرد: در جریــان پایش صنایع 
اســتان در سال  گذشته،  با ۳۷۳ واحد 
با وضعیت نامشخص مواجه شدیم  که با 
ورود ما و  کمک تشکل ها، بخش عمده 
آنها و به عبارتی، نرخی بالغ بر ۸۰درصد، 

به چرخه صنایع فعال استان بازگشتند
ناصر بهزاد با اشاره به اینکه »همچنین 
برنامــه ریزی برای برگشــت به چرخه 
تولیــد ۳۵ واحد باقی مانــده نیز انجام 
شده اســت« مطرح کرد: از ۳۷۳ واحد 
صنعتی، برای ۳۵ واحــد برنامه ریزی 
جهت برگشــت به چرخه تولید انجام 
شده اســت و اکثر این واحدها منتظر 
دریافت تســهیلات بانکی برای فعالیت 
مجدد هستند که در این زمینه نیازمند 

همکاری بانک ها می باشیم.
وی نقدینگی برای بخش تولید را مسئله 
مهمی دانســت و گفت: ما اگــر ناترازی 
بانکی و انرژی نداشــتیم و برق به شکل 
مناسب تامین شود، تولید کار خود را انجام 
می دهد؛ همچنین تسهیلات بانکی نیاز 

جدی برای بخش صنعت است.
معاون صنایع ســازمان صمت استان 
بیان کرد:  بر اســاس پایش در محیط 
کسب و کار، بخش صنعت استان رتبه 
اول سرمایه گذاری صنعتی کشور را در 
۴ ماه اول ســال جاری با قریب به ۱۲ 
هزار میلیارد تومان واحدهای تجاری و 
توسعه کسب کرده است؛ همچنین به 
لحاظ اشــتغال صنعتی استان خراسان 
رضوی با ۹۷۳۰ اشتغال رتبه اول را دارا 
و در خصوص تعداد پروانه بهره برداری، 

رتبه ۴ کشور را کسب کرده است.
وی با بیان اینکه »خراســان رضوی 
جهش قابل ملاحظــه ای در صنعت به 
ویژه صنعت نساجی داشته است« گفت: 
امســال توجه ویژه ای به حوزه ماشین 
آلات صنعتی به عنوان صنایع مادر برای 
صادرات شده است و امیدواریم رویکرد 
دولت چهاردهم در بخش های مختلف 
سیاست های ابلاغی را اعمال کنیم که 
روز به روز شاهد رشد در صنعت باشیم.

همچنین بهــزاد ضمــن قدردانی از 
جامعه خبری اســتان بیان کرد: نگاه ما 
به خبرگزاری ها و رسانه نگاه روایت گری 
و بسیار ارزشمند است، چرا که رسانه ها 
اقدامــات در دولت و بخش خصوصی را 
انعکاس می دهنــد و در واقع نقش آگاه 

سازی جامعه را برعهده دارند.
وی در ادامه به مجموعه فرش پرشین 
مشهد اشاره کرد و گفت: این مجموعه با 
همکاری یک زوج خوش نام در صنعت 
نســاجی، به عنوان مجموعه ای فعال و 

افتخار استان است. 
معاون صنایع ســازمان صمت افزود: 
ذوق و هنر ایرانی در قالب تولید فرش، 

ظرفیت خوبی برای فــروش در داخل 
و خارج ایجــاد و زمینه رقابت را فراهم 
کرده است و این واحد تولیدی به لحاظ 
ماشــین آلات و امکانــات تولید با بروز 
کردن ســرمایه، برنامه ریزی، تلاش و 
آنچه در اختیار دارند، بهترین خروجی 
را برای صنعت استان در این بخش اجرا 

کردند.
سعی داریم در محصولات تولیدی، 
فرهنگ و هنر اصیل ایرانی را حفظ 

کنیم
در ادامه مدیر مجموعه تولیدی فرش 
پرشین مشهد، ضمن قدردانی از بازدید 
خبرنگاران از ایــن مجموعه، بیان کرد: 
خبرنگاران به عنوان مغز جامعه، نقش 
حیاتی دارند و خبرنگاری در محدویت 
و سختی است؛ آنها برای آگاهی رسانی 

زندگی خود را به مخاطره می اندازند.
عابدین زاده با اشاره به »تحولات بسیار 
خوب در خانه صنعت که موجب از بین 
رفتن فاصله بین دانشگاه و خانه صنعت 
شــده اســت« بیان کرد: خانه صنعت 

دلسوزانه برای صنایع قدم بر می دارد.
رئیس کمیسیون جوانان خانه صنعت 
معدن و تجارت خراسان رضوی، فرش 
پرشــین را یکی از شاخه های هلدینگ 
نگین عنوان کرد و گفت: ســعی داریم 
در تمامی این هلدینگها از محصولات و 
خدمات ارائه شده فرهنگ و هنر اصیل 
ایرانی را حفظ کنیم .بیشــتر فرش های 
ما اصیل و سنتی است و امیدواریم این 

فرهنگ و هنر برای همیشه حفظ شود.
وی بــا اشــاره به صــادرات فرش به 
کشــورهای به کشورهای آسیای میانه، 
عراق و افغانستان افزود: بخش عمده از 
مواد اولیه فرش را خود ما تولید می کنیم 
و در عراق و افغانســتان و ترکمنستان 

دفتر داریم.
مدیرعامل فرش پرشین مشهد بیان 
کــرد: تولیدات این کارخانه بر اســاس 
سلایق مختلف مناطق تولید می شود و 
بی شک ارتباط مستقیم با مشتری تاثیر 
بسزایی در رضایتمندی مصرف کنندگان 

دارد.

در حاشیه بازدید از خط تولید فرش پرشین مشهد عنوان شد؛ 

رتبه اول خراسان رضوی 
در سرمایه گذاری صنعتی و اشتغال

قیمت گذاری دستوری لوازم خانگی 
تخلف است

رییس انجمــن لوازم خانگی 
قانــون مصوب  گفت: طبــق 
مجلــس در تیر ماه امســال، 
قیمت گذاری فقط باید مشمول 
کالاهای اساسی شود. بنابراین 
قیمت گذاری لوازم خانگی که 
جزو کالاهای اساســی نیست، 

تخلف محسوب می شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از مهر عباس هاشمی 
در مورد قیمت گذاری لوازم خانگی با بیان اینکه عدم دخالت دولت 
در بســیاری از حوزه ها می تواند آرامش را بــه آن حوزه برگرداند، 
اظهار کرد: در رابطه با قیمت گذاری لوازم خانگی جلساتی با وزارت 
صمت داشتیم و پیش از آن نیز نامه ای به سازمان حمایت و ستاد 
تنظیم بازار ارسال کردیم. در این نامه تمام مستندات اعم از قیمت 
مواد اولیه، تورم، هزینه حمل و نقل، هزینه های مترتب بر تولید و 
اثرگذاری بر کالا و… را شرح داده بودیم. در این نامه درخواستی هم 

برای تعدیل قیمت ها داشتیم.
رئیس انجمن ملی لوازم خانگی ایران افزود: طبق قانون مصوب 
مجلس در تیر ماه امسال، قیمت گذاری فقط باید مشمول کالاهای 
اساســی شود. بنابراین با توجه به اینکه لوازم خانگی جزو کالاهای 

اساسی محسوب نمی شود قیمت گذاری این کالا تخلف است.
وی ادامه داد: در حال حاضر قیمت گذاری لوازم خانگی از مسیر 
ستاد تنظیم بازار صورت می گیرد اما این موضوع خلاف قانون است. 
بنابراین به نظر می رسد قیمت گذاری لوازم خانگی به روال قانونی 

برگردد.
هاشمی در خصوص اینکه چند قلم لوازم خانگی مشمول قیمت 
گذاری دستوری است، گفت: در حال حاضر ۴ قلم شامل یخچال، 
فریزر، لباسشویی و تلویزیون مشمول نظارت پیشنی است. باید به 
تدریج این نظارت پیشینی به پسینی تبدیل شود؛ به این شکل که 
تولیدکننده اطلاعات و قیمت محصولات خود را در سامانه سازمان 
حمایت بارگذاری می کند و اگر تخلفی صورت گیرد یا مصرف کننده 

شکایتی داشته باشد به آن رسیدگی می شود.
وی تاکید کرد: در واقع بر اساس مستندات، قیمت کالا بارگذاری 

می شود و نیازی به اخذ مجوز از قبل نیست.

سقوط آزاد بیت کوین و اتریوم
نزول ارزش بازار رمزارزها ادامه 
دارد و بزرگتریــن رمزارز جهان 
بیش از هفت درصد سقوط کرده 

است.
به گــزارش روزنامــه »صبح 
امــروز« و بــه نقل از ایســنا، 
بیت کوین به زیــر ۵۴ هزار دلار 

رسید و اتریوم ۱۶ درصد سقوط کرد.
قیمت بزرگترین ارزهای رمزنگاری شده جهان همچنان به کاهش 
خود ادامه می دهند زیرا ســرمایه گذاران آخرین داده های بازار کار 
ایالات متحده را بررسی کردند و دریافتند نرخ بیکاری در ماه جولای 
صعود کرده و ظاهرا نگرانی ها را در مورد ثبات اقتصادی این کشور 

افزایش داده است.
این گزارش که نشان داد اشتغال غیرکشاورزی در ایالات متحده 
کمتر از حد انتظار است، جمعه گذشته نیز باعث فروش عمده در 

وال استریت شد.
مارکــت گزارش کرد، بیت کوین ۷.۷۰ درصد ســقوط کرد و در 
ســاعت ۲۱و ۱۱ دقیقه به وقت شرقی به ۵۳ هزار و ۱۵۹.۸۷ دلار 
رســید. اتریوم ۱۶.۹۰ درصد نزول کرد و در همان زمان ۲۲۴۳.۰۵ 

دلار معامله شد.
مجمــوع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۱.۹ 
تریلیون دلار برآورد می شود که این رقم نسبت به روز قبل  ۱۱.۷۴ 
درصد کمتر شــده اســت. در حال حاضر ۵۶.۶۰ درصد کل بازار 
ارزهای دیجیتال در اختیار بیت کوین است که ۰.۹۶ درصد افزایش 

روزانه را ثبت کرده است.
حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۱۲۳.۳۲ 
میلیارد دلار است که ۸۴.۳۶ درصد افزایش داشته است. حجم کل 
در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۶.۵۷ میلیارد دلار اســت 
که  ۵.۳۳ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال  بوده 
و حجم تمام ســکه های پایدار اکنون ۱۱۵.۰۱ میلیارد دلار است 
که ۹۳.۲۶ درصد از کل حجم ۲۴ ســاعته بازار ارزهای دیجیتال را 

تشکیل می دهد.
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درخواست مسعود ده نمکی برای ساخت »اخراجی ها ۴«
مسعود ده نمکی برای ساخت اسپین آف 
)فصل چهارم( »اخراجی ها« پروانه ساخت 

درخواست کرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایسنا مسعود ده نمکی که پیش از این 
۳ قسمت از ســینمایی »اخراجی ها« را 
ساخته اســت، اکنون و پس از ۱۴ سال 

برای ساخت اسپین آف )فصل چهارم( آن 
درخواست پروانه ساخت داده است . 

قسمت های پیشین »اخراجی ها« در دوره 
خود پرمخاطب ترین فیلم سال بود و گفته 
می شــود »اخراجی ها۲« پرمخاطب ترین 

فیلم دهه ۸۰ شد.
»اخراجی ها« به روایت داســتان زندگی 

مجید ســوزوکی )یکــی از اراذل جنوب 
شــهر( پرداخت که عاشق دختر یکی از 
معتمدین محل اســت و برای به دست 
آوردن موافقت پدر او عازم جبهه شــده و 
سرانجام به شهادت می رسد. در ادامه نیز 
اتفاقاتی که برای گروه دوستان و همرزمان 

او می افتد را روایت می کند.

کمیته راهبری وزارت فرهنگ و ارشاد 
که قرار است نامزدهای خود را به مسعود 
بــا رفت وآمد  پزشــکیان معرفی کند 
بسیاری مواجه شــد، شاید حضور اهل 
فرهنگ و ارتباطشان با رسانه ها موجب 
شد تا اخبار انتخاب وزیر فرهنگ بیشتر 

از سایر وزارت خانه مطرح شود.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و 
به نقــل از خبرانلاین این رفت وآمدها و 
حرف و حدیث ها آن قدر بود که هر روز 
گزینه ای به گزینه ها اضافه و گزینه ای از 
گزینه ها خارج می شــد و دوباره همین 
فرایند ادامه داشــت. تقریباً ســه نفر از 
اعضای کمیته نامه هایی جداگانه ای به 
رســانه ها داده یا در صفحــات خود در 
فضای مجازی گزارشی از فرایند انتخاب 

وزیر نوشته و منتشر کردند.
 ماجرای انتخاب وزیر فرهنگ و ارشاد 
اما از کجا شروع شــد و گزینه ها کدام 
بودند و کدام گزینه هــا بعد از پیروزی 
پزشکیان به فهرســت اضافه شدند. دو 
گزینه در اولین روزها نامشــان بر ســر 
زبان ها افتاد، این دو چهره های کسانی 
بودند که در برنامه های انتخاباتی در کنار 
مسعود پزشکیان نشستند، یکی از آنان 
بود، چهره ای فرهنگی  ایوبی  حجت الله 
که ســابق بر آن نیز در وزارت فرهنگ 
در معاونت سینمایی حضور داشت، او با 
آنکه رئیس ستاد انتخاباتی پورمحمدی 
بود؛ اما در جلسه هنرمندان با پزشکیان 
حاضر شــد و گمانه حضور او در وزارت 
ارشــاد در صورت پیروزی پزشــکیان 
افزایــش یافت. اگر چه در آن جلســه 
کســانی همچون صالحــی امیری نیز 
حضور داشــتند؛ اما به دلایلی نام ایوبی 
به یکی از گزینه های اصلی تبدیل شد، 
او استاد دانشگاه تهران است و پیش تر 
دبیرکل کمیسیون ملیّ یونسکو در ایران 
بوده و مدتی رایزن فرهنگی جمهوری 
اسلامی ایران در فرانسه، ایوبی یک دوره 
هم ریاست مؤسســهٔ فرهنگی اکو را 

برعهده داشته است.
 از چهره های فرهنگی که با پزشکیان 
به میزگرد فرهنگی آمد، ســید محمد 
بهشتی بود، اگرچه باتوجه به سابقه او در 
دنیای فرهنگ و سازمان فارابی و معاونت 
سینمایی و سازمان میراث فرهنگی، اما 
خیلی زود طرح نام او از وزارت فرهنگ 
و ارشــاد کنار گذاشته شد و به حاشیه 
رفت، بعضی از گمانه از عدم علاقه او به 

وزارت خبر می داد و تمایلش به حضور 
جوان ترها.

 در همــان روزها کــه میزگردهای 
فرهنگی از تلویزیون پخش شد، یک نام 
از میان بقیه نام ها بیشــتر برای تصدی 
وزارت فرهنگ مطرح شد، شاید به آن 
دلایل که از نامزدهای پوششی و اصلی 
همچون جلیلی و قالیباف و پزشــکیان 
مســائل اصلی جامعــه را پرســید. از 
جمله درباره مســئله حجاب از جلیلی 
پرســید و عمق راهبــردی جلیلی در 
گفتگو با او مطرح شــد. پوششی بودن 
قاضی زاده هاشــمی را مطــرح کرد و 
شــائبه ارتباط بازداشــت دو خبرنگار 
هم زمان بــا کاندیدا شــدن قالیباف را 
به قالیباف تذکــر داد. اگرچه در همان 
روزها در میان علاقه مندانی که خبرهای 
انتخابات را پیگیری می کردند، این طنز 
دست به دست شد که کد انتخاباتی این 
کارشــناس فرهنگی چیســت تا به او 
رای بدهند، اما از همان روزها حســین 
انتظامی یکی از کارشناسان میزگردهای 
از گزینه های  به عنوان یکــی  فرهنگی 
وزارت فرهنــگ در صــورت پیــروزی 

پزشکیان مطرح شد.
حسین انتظامی؛ گزینه خیلی دور 

خیلی نزدیک
 حســین انتظامی باتوجه به ســابقه 
دیرینــه ای کــه در وزارت فرهنــگ و 
ارشاد داشــت و از زمان دولت هاشمی 
رفسنجانی که به عنوان جوان ترین مدیر، 
اداره کل مطبوعــات داخلی را بر عهده 
گرفت، همیشه در حوزه فرهنگ و هنر 
و رســانه چهره ای مؤثر بود. راه اندازی 
روزنامــه جام جم و حضــور در روزنامه 
همشهری و سال های سخنگویی او در 
دبیرخانه شــورای عالی امنیت ملی از او 
چهره ای رســانه ای ســاخت. او ۸ دوره 
نماینده مدیران مسئول در هیئت نظارت 
بر مطبوعات بود و در دولت اول حسن 
روحانی معاونــت مطبوعاتی را برعهده 
داشــت و در دولت دوم روحانی ریاست 
سازمان سینمایی را برعهده گرفت و در 
دو سال آخر آن دولت قائم مقام وزیر هم 
شد. سوابق حسین انتظامی درعین حال 
وجاهتــش در میــان اصول گرایــان و 
مقبولیتش در میان اصلاح طلبان میانه رو 
او را به گزینه اصلی برای وزارت تبدیل 

کرد.
و  پزشــکیان  مســعود  پیــروزی   

ایــده برپایــی کمیته هــای راهبری 
وزارت خانه هــا، فرصت حضور و معرفی 
گزینه های دیگری را هم به میان آورد. 
ازآنجایی که خاستگاه پزشکیان اصلاحات 
بود، قطعاً بیشــترین اثر را نیروهای آن 
جریان در انتخاب وزرا داشتند و اگرچه 
حسین انتظامی با مقبولیت نظرسنجی 
روزنامه نگاران مواجه شــد و در پرسش 
باشگاه روزنامه نگاران از ۶۵ روزنامه نگار، 
۳۲ نفر حسین انتظامی را برای تصدی 
پســت وزارت فرهنگ و ارشاد پیشنهاد 
دادند و بعد از او احمد مسجدجامعی با 
۱۷ نفر پیشــنهاد شد؛ اما بخش تندرو 
جریان اصلاحــات نظر خوشــی به او 
نداشــت و برای جایگزینی او افرادی را 

مطرح کرد.
احمد مسجدجامعی؛ وزیر پیشین با 

سابقه فرهنگی
 احمد مسجدجامعی پیشنهاد دیگری 
بود که از میان جریان های سیاســی و 
خبــری نامش بیرون آمــد، مردی که 
ســابقه وزارت فرهنگ و ارشــاد را در 
پرونده کاری داشت و سال ها سابقه کار 
فرهنگی، مســجدجامعی دو دوره عضو 
و ریاست شورای شــهر تهران بود و در 
دولت خاتمــی بعد از عطاالله مهاجرانی 
به وزارت رســید. طرح نام او باتوجه به 
سیاست های پزشــکیان و کمیته های 
راهبردی کــه از آن جمله جوان گرایی 
و بود و بهره منــدی از نام هایی که قبلًا 
وزارتی را برعهده نداشــتند، خبر از آن 
می داد که جریان اصلاحات یا مطمئن 
اســت که گزینه هایــش از فیلترهای 
حاکمیتی عبــور نخواهند کرد و چهره 
جدید را معرفی نکرده اســت و باز هم 
به مسجدجامعی برگشته است تا ضمن 
ســپردن وزارت به او نیروهای جوان تر 
را به زیــر مجموعه های این وزارت خانه 
هدایت کنــد یا اینکه نیروی جوانی که 
بتوانــد وزارت فرهنگ )که ســری در 
سازمان اوقاف و خیریه و سازمان حج و 
سازمان فرهنگ ارتباطات اسلامی دارد 
و سری در سازمان سینمایی و معاونت 
هنری و...( را تمام وکمال مدیریت کند، 

نداشته است.
 بعــد از چهــره موجهــی همچون 
شــخصیتی  مســجدجامعی،  احمــد 
همچون رســول جعفریان معرفی شد 
که چهره ای فاضــل و فرهنگی بود؛ اما 
سابقه ای مدیریتی بر نهادی چندوجهی 

همچون وزارت ارشاد را نداشت و البته 
به نظر خود جعفریان که عضو پیوست 
فرهنگستان علوم اســت هم باتوجه به 
ســابقه علمی حاضر به پذیرش چنین 
مسئولیتی نشد و به چرخه رقابت وارد 

نشد تا از آن خارج شود.
 جریان هــای سیاســی اصلاح طلب 
و جریــان رســانه ای نزدیــک به آنان 
اعضای سابق انجمن صنفی  مخصوصاً 
روزنامه نگاران ایــران که برخی آنان را 
تنــدروان اصلاح طلبــی می داند هم پا 
به میدان گذاشــتند تا حداکثر تأثیر را 
بر شرایط موجود داشته باشند. معرفی 
برزین ضرغامی که  کســانی همچون 
پیش تر مدیرکل ارشــاد تهران و مدیر 
ســازمان زیبایی ســازی شــهرداری 
تهران با حکم محمدعلی نجفی بود، از 
تأثیرات این چهره ها بر کمیته راهبردی 
انتخاب وزیر ارشاد است. همسویی این 
نیروها حتی بــه معرفی محمدمهدی 
عســگرپور هم رســید. فیلمسازی که 
نقشــی کلیدی در خانه سینما دارد و 
رئیس هیئت مدیره خانه ســینما است 
و هنرمنــدان ســینما از او حمایــت 
می کنند، هرچند شــاید نیت آنان نه 
طرح عسگرپور به عنوان وزیر که طرح 
چهره او برای ریاست سازمان سینمایی 
در دولت بعدی با حضــور هر کدام از 

کاندیداهای وزارت فرهنگ بود.
 اما یکی از آخرین چهره های مطرح 
شد توسط جریان های مختلف محمد 
مجتبی حســینی بود. جوانــی که با 
حکم ســید عباس صالحــی )که خود 
نیز از چهره هــای اصلی وزارت بود که 
انصــراف داد( به جای علــی مرادخانی 
معاون هنری وزارت فرهنگ شــد، اگر 
چه شایعه اش وجود دارد که حسینی به 
غلامعلی حداد عادل و فرزند او نزدیک 
اســت و به این خاطر در میان مقامات 
ارشــاد نظام نیز صاحــب اعتبار برای 
کســب وزارت و تلویحاً از کســانی که 
حداد عادل پیشــنهاد داده، اما شنیده 
حاکی از آن است که مجتبی حسینی 
بیشتر از سوی صاحبان کسب وکارهای 
فرهنگــی از جمله چهره هــای که در 
اقتصاد هنر نقش داشــته و در حراج ها 
داخلی و بیرونی نقش آفرینی می کنند، 
حامی دارد و آنان به حضور او در وزارت 
فرهنگ علاقه مندنــد. محمد مجتبی 
حسینی اگرچه در ســایت ها به دکتر 
حسینی معروف است؛ اما لیسانس خود 
را از دانشــگاه آزاد اخذ کرده و مدرک 
وزارت  او معادل ســازی در  دکتــرای 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی است که در 
دوره ســید عباس صالحی یکبار دیگر 
مورد بررســی قرار گرفت و به حاشیه 

تبدیل شد.
 اگرچه چهره های دیگری هم مطرح 
شــدند و تقریباً تمام جریان سیاســی 
و فرهنگی ســعی می کنند چهره های 
نزدیــک به خــود را مطــرح کنند؛ اما 
کمــاکان حســین انتظامــی و احمد 
مســجدجامعی چهــره اصلــی وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامی هستند.

روایت از آمدورفت و معرفی چهره های فرهنگی برای وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی:

 کدام گزینه سکان وزارت را به دست می گیرد؛ 
حسین انتظامی یا احمد مسجدجامعی

دیزنی با »ددپول و ولورین« 3 میلیارد 
دلاری شد

فیلــم ابرقهرمانــی »ددپول و 
ولورین« در دومین هفته نمایش 
جهانی خــود مجمــوع فروش 
گیشــه خود را به ۸۲۴ میلیون 

دلار رساند.
به گــزارش روزنامــه »صبح 
امروز« و به نقل از ایســنا، فیلم 

»ددپول و ولورین« بــا بازی رایان رینولدز و هیو جکمن با فروش 
جهانــی ۸۲۴ میلیون دلاری توانســت از فــروش کل فیلم های 
قســمت های قبلی یعنی »ددپول« )۷۸۳ میلیون دلار( در ســال 
۲۰۱۶ و »ددپول ۲« )۷۸۶ میلیون دلار( در ســال ۲۰۱۸ پیشی 
گرفته و به دومین فیلم پرفروش ســال ۲۰۲۴ پس از انیمیشــن 
»Inside Out ۲« )۱.۵ میلیارد دلار( و سومین فیلم پرفروش 
تاریخ با درجه ســنی »ٔ« پس از »جوکر« )۱.۰۷ میلیارد دلار( و 
»اپنهایمر« )۹۷۵ دلار( قرار بگیرد و پیش بینی می شود ظرف چند 

روز آینده از مرز یک میلیارد دلار عبور کند.
»ددپول و ولورین« محصول اســتودیو مارول کمپانی دیزنی در 
گیشــه سینمای آمریکا نیز با فروشی بالغ بر ۳۹۵ میلیون دلار در 
صدر گیشه برای دومین هفته پیاپی قرار دارد، ضمن این که با عبور 
از فروش ۳۷۰ میلیون دلاری فیلم »مصائب مســیح« ساخته مل 
گیبسون در سال ۲۰۰۴، رکورد پرفروش ترین فیلم تاریخ سینمای 

آمریکا را با درجه سنی »ٔ« به خود اختصاص داده است.
به گزارش ورایتی، دیزنی به اولین اســتودیو سال ۲۰۲۴ تبدیل 
شــد که فروش جهانی آن از سه میلیارد دلار فراتر رفت. دیزنی به 
 ،»۲ Inside Out« لطف فروش »ددپول و ولورین«، انیمیشن
»پادشاهی ســیاره میمون ها« )۳۹۷ میلیون دلار( و »اولین صالع 
نحس« )۵۳ میلیون دلار( به این نقطه عطف دســت یافته است و 
در ادامه ســال نیز فیلم های »بیگانه: رومولوس« )۱۶ اوت(، »موآنا 
۲« )۲۷ نوامبر( و »موفاسا: شیر شــاه« )۲۰ دسامبر( را در برنامه 
اکــران دارد. »ددپول و ولورین« در ادامه اکران بین المللی خود در 
آخر هفته میلادی که گذشــت، بیش از ۱۱۰ میلیون دلار در ۵۲ 
بازار خارجی خارج از ایالات متحده و کانادا فروخت و چین )۴۵.۲ 
میلیون دلار(، بریتانیا )۴۲.۴ میلیون دلار(، مکزیک )۳۲.۸ میلیون 
دلار( و استرالیا )۲۴.۶ میلیون دلار( بهترین بازارهای بین المللی این 

فیلم تاکنون هستند.

مستند ایرانی فینالیست جشنواره 
ایتالیایی شد

مســتند »نفس« به طراحی، 
کارگردانی و تهیه کنندگی بهزاد 
رضائــی در ششــمین حضــور 
فینالیســت  خود  بین المللــی 
جشــنواره  دوره  هشــتمین 
 Nebrodi Cinema مستند 
 DOC international

Festival ایتالیا شد.
بــه گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل از ایرنا جشــنواره 
 Nebrodi Cinema DOC international مســتند 
Festival با هدف حمایت از فیلمسازان مستقل با موضوعات 
آسیب های اجتماعی و محیط زیستی از ۷ تا ۱۳ اکتبر برابر با ۲۰ تا 

۲۶ مهر در ایتالیا برگزار می شود.
مســتند »نفس« به طراحی، کارگردانــی و تهیه کنندگی بهزاد 
رضائی در ششمین حضور بین المللی خود فینالیست هشتمین دوره 

این جشنواره شد.
مســتند »نفس« پیش از این جایزه بهتریــن فیلم را در بخش 
 Paladino ســینمای دیگر« چهل و سومین دوره جشــنواره«
d›Oro Sport Film Festival دریافت کرد و فینالیست 
یازدهمین دوره جشنواره راه ابریشم ترکیه، نوستالژیای ایتالیا و نامزد 
 World Music &Independent بهترین مستند از جشنواره

Film Festival آمریکا و جیپور هند شده است.
»نفس« که پخش بین المللی آن برعهده مینروافیلم با مدیریت 
الهه گودرزی است، تنهایی و عدم ارتباط آدم ها در دوران همه گیری 
کرونا و تاثیر آن بر زیست فردی، خلوت و خلاقیت های هنرمندان را 

در کشورهای مختلف جهان به تصویر می کشد.
الفبا سرور آشــوری فر، یلدیز ابرام، ویسل باشچی، ارویل برویلد، 
کلادیا بورجا، مسعود چنگیز، مهدی خلیل زاده، آذر فهیمی، کوروش 
قزوینه، سروش قهرمانلو و فربد یداللهی از افراد حاضر در این مستند 

هستند. 

خبر
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اسلامی  شــورای 
طی  مشهد  شهر 
در  ششــم  دوره 
نخست  سال  دو 
موحدیان  حسن 
که ریش ســفید و 
مرد کهنه کار عرصه 
اصولگرایان  سیاست 
محسوب  مشهد  در 
می شود را به عنوان 
انتخاب  شورا  رئیس 
کرد و در سال سوم بعد از این که او برای 
سومین سال متوالی بر کرسی ریاست 
نشســت، برخی از اعضای شورا شبانه 
تشکیل جلسه دادند و عملا علیه ریاست 
او کودتا کردند اما او روز بعد بر صندلی 
ریاست نشست و با وجود کش و قوس 
هــای فراوان او رئیس ماند و ناصحی به 

صندلی ریاست نرسید. 
شکاف در شورای ششم

اما ا بــا اتفاقاتی که طی یک ســال 
گذشــته برای برخی از اعضای شورا به 
وجود آمد، شــکاف بین اعضای شــورا 
خود را بیشتر نشان داد و این بار مهدی 
ناصحی بــا ۹ رای توانســت در مقابل 
حسن موحدیان که ۶ رای کسب کرد، 

رئیس شورا شود.
هم چنین هیئت رئیسه شورا نیز تغییر 
کردند و به غیر از موســی الرضا حاجی 
بگلو تمام اعضای هیئت رئیســه تغییر 
کردند، با این تغییرات گمانه زنی هایی 
در فضای مجازی آغاز شــد تا جایی که 
در نشست خبری شهردار مشهد شهردار 
اعــلام کرد که »طوری کار می کنم که 
گویا چهار سال دیگر نیز شهردار هستم، 
اما جــوری بر صندلی تکیه می زنم که 
گویی فردا دیگر شــهردار نخواهم بود، 
شورا اختیاراتی دارد اما ورود به حواشی 

منفعتی برای شهر و مردم ندارد.«
اعلام حمایت نائب رئیس شورا 

از شهردار
و هنوز نشســت خبــری در جریان 
بود که مجید طهوریان عسکری نائب 
رئیس شورای اسلامی شهر مشهد که 
به تازگی در این جایگاه قرار گرفته 

در نشســت خبری حاضر شد و اعلام 
کرد: شهردار تا پایان کار شورا در کنار 
ما خواهد بود.  او اظهار امیدواری کرد: 
با تلاش روزافزون شــهردار و حمایت 
شورای شهر ســال خوبی برای توسعه 

مشهد رقم زده شود.
تذکر به هیئت رئیسه جدید

بــا وجود این که موضــع نائب رئیس 
شورای اسلامی شهر شفاف است و نباید 
نگرانی درباره ادامه فعالیت قلندر شریف 
به عنوان شهردار مشهد را داشته باشیم 
اما اظهاراتِ روز گذشته فاطمه سلیمی 
عضو شــورای شــهر که در تیم هیئت 
رئیس قبلی حضور داشته است، نشان 
می دهد که آنچه از تریبون رسمی شورا 
اعلام می شود، همه آن چیزی نیست که 
در جلسات شورا و پست درهای بسته در 

جریان است.
عضو شــورای اســلامی شهر مشهد 
خطاب به هیات رییسه جدید این شورا 
تذکر داد و گفت: اعضا باید حرمت موی 
سفید و پیشکسوتی رییس سابق شورا را 
حفظ کنند و بی حرمتی زیبنده نیست.

اما  اســتیضاح کاری، حق شوراست 
استیضاح سیاسی تاثیر منفی می گذارد

فاطمه سلیمی ادامه داد: در سه سال 
گذشته سعی کردیم شــورا در آرامش 
باشد و اینک نیز مدیریت شهری احتیاج 
به آرامش دارد و هیات رییسه جدید باید 
از شــهردار حمایت کنند و تا پایان کار 

کنار شهردار باشند.

وی افــزود: هر روز با طرح ســوال و 
بهانه واهی کار را در شهرداری متزلزل 
نکنید، استیضاح کاری، حق شوراست 
اما استیضاح سیاسی بر عملکرد مدیریت 

شهری تاثیر منفی می گذارد.
 توسعه شهر در گرو همدلی است

هم چنین رییس شورای اسلامی شهر 
مشهد در جلسه علنی روز گذشته شورا 
گفت: وحــدت حداکثری میان اعضای 
شورا و مدیریت شــهری لازمه توسعه 
شــهر اســت و حمایت همه جانبه از 

مدیریت شهری ادامه می یابد.
به گزارش ایرنا، مهدی ناصحی در صد 
و بیست و دومین جلسه علنی شورای 
اسلامی شهر مشهد افزود: سال چهارم 
شورا سال نتیجه گرفتن از پروژه ها در 

مدیریت شهر است.
وی اضافه کرد: امیدواریم با یک صدایی 
و با قدرت بیشتری به وظایف خود عمل 
کنیم و پیگیری طرح های در دست اجرا 
در مدیریت شــهری و مشارکت با سایر 
دستگاه ها و دولت اولویت شورا در سال 

جاری است.
حل بسیاری از معضلات با رسانه

سخنگوی شورای اسلامی شهر مشهد 
نیز در این نشســت ضمن تبریک روز 
خبرنگار گفت: اگر اولویت نخســت در 
هر حوزه ای رسانه و اطلاع رسانی باشد، 
بسیاری از معضلات قابل حل خواهد بود.

موســی الرضــا حاجی بگلــو افزود: 
خبرنگاران در خط مقدم هســتند، به 

خصوص اصحاب رسانه که در فلسطین 
و غزه در ســخت ترین شرایط در حال 
اطلاع رسانی هستند و روزهای سختی 

در تهیه خبر پشت سر میگذرانند.
وی اضافه کرد: رســانه هــای رژیم 
اســرائیل به لحاظ مالی بســیار قوی 
هستند اما رســانه های جبهه مقاومت 
خیلی قوی توانستند مظلومیت فلسطین 

و غزه را به دنیا نشان دهند.
تثبیت هویت رضوی

رییس سازمان بسیج رسانه خراسان 
رضوی نیز در این نشست گفت: تثبیت 
هویت رضوی شهر و کنشگری فراملی 
در گســتره جهان اسلام را در این دوره 

شورای شهر در مشهد شاهد هستیم.
مهدی شــاد افزود: هجمه به هویت 
رضوی مشهد در اتفاقاتی مانند تعویض 
تابلو زائر به مســافر را در گذشته شاهد 
بودیم و تفکــری وجود دارد که معتقد 
هستند مشهد باید مانند واتیکان اداره 
شود که نباید فرصت فعالیت به این تفکر 

داده شود.
وی افزود: در بســیج رسانه آمادگی 
کامل وجود دارد تا همدوش شــورای 
ششم در کنشــگری مباحث عمیق و 

راهبردی اقدام کنیم.
شــاد اضافه کرد: مشهد می تواند در 
ایجاد شــبکه ملی و بیــن المللی زنان 
رسانه ای، پرچمدار باشد لذا در حرکت 
جامع نوآوری رســانه ای کنار شــورا و 

مدیریت شهری هستیم.

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
خراســان رضوی گفــت: مصرف آب 
شرب این اســتان در سال جاری ۲۰ 
درصد نســبت به مدت مشابه پارسال 

افزایش یافته است.
حسین امامی روز گذشته در گفت 
و گو با ایرنا افزود: سه میلیون و ۳۰۰ 
هزار مشترک شــهری و روستایی در 
اســتان )به غیر از شهرستان مشهد ( 
از ابتدای ســال تا کنون ۹۳ میلیون و 
۵۷۹ هزار و ۷۸۴ مترمکعب آب شرب 
را مصرف کرده اند که این رقم در مدت 
مشابه پارسال ۷۵ میلیون و ۵۶۹ هزار 

متر مکعب بوده است.
وی اضافه کرد: افزایش دما و گرمای 
هوا عامل این افزایش مصرف اســت و 
هم اکنــون تمام ظرفیــت تولید آب 
شرب این شرکت در مدار قرار دارد تا 
مشترکان با مشکل کمبود آب مواجه 

نشوند.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
خراســان رضوی گفت: هــم اکنون 
۷۱۹ روســتا در ۲۶ شهرستان استان 
بــا جمعیت ۱۴۱ هــزار و ۵۹۷ نفر با 
تنش آب شــرب مواجه هستند که از 

این تعداد ۳۲۰ روستا به صورت دائم 
آب رسانی سیار می شوند ، ۴۴ روستا 
مشکل کیفی آب دارند و ۳۴۷ روستا 
هم در مواقع بروز اتفاق آب رسانی سیار 

می شوند.
امامی افزود: خط قرمز این شــرکت 
کیفیت آب اســت و ۴۲ آزمایشگاه در 
خراســان رضوی با همکاری دانشگاه 
هــای علوم پزشــکی مشــهد، تربت 
حیدریه، سبزوار و نیشابور به طور دائم 

و مستمر کیفیت آب شرب شهروندان 
و روســتائیان را سالانه با یک میلیون 
و ۲۷۱ هزار مورد آزمون کیفیت رصد 

می کنند.
وی اضافه کرد: هیچ مشکل کیفی در 
آب شرب خراسان رضوی وجود ندارد، 
فقط آب برخی مناطق شــور اســت 
که برای رفع این مشــکل تاسیسات 
آب شــیرین کن و شیرهای برداشت 
آب شــیرین در ســطح چند شهر با 

دسترسی آسان شهروندان به آب نصب 
شده است.

او از شــهروندان خواســت تا ضمن 
توجه به مصرف درســت، از آب شرب 
برای شست و شــوی معابر، خودرو و 
حیاط و آبیاری باغهــات و دام پرهیز 
کنند تا امکان برخورداری عادلانه همه 

مشترکان از آب شرب فراهم باشد.
بــه گــزارش ایرنا، هــم اینک یک 
میلیون و ۳۳۰ هزار مشترک در بخش 
آب و ۲۴۵ هــزار مشــترک در بخش 
فاضلاب خراســان رضوی به جز شهر 
مشــهد تحت پوشش شــرکت آب و 

فاضلاب خراسان رضوی هستند.
۹۸ درصد پهنه شهرســتان مشهد 
در وضعیت »خشکســالی شــدید« و 
۶۰ درصد از این مساحت در وضعیت 

»خشکسالی بسیار شدید« است.
هم اکنــون از مجموع ۳۷ دشــت 
خراســان رضوی، نیمی در شــرایط 
ممنوعــه بحرانی قــرار دارد و وجود 
چاههای غیرمجاز و برداشــت بی رویه 
از منابع آبهــای زیرزمینی مهمترین 
علت بحرانی شدن وضعیت دشت های 

استان عنوان شده است.

مصرف آب در خراسان رضوی ۲۰ درصد افزایش یافت

یک عضو به هیئت رئیسه جدید شورا تذکر داد:

استیضاح سیاسی شهردار !
آتش سوزی گسترده تانکرهای سوخت 

در مرز دوغارون مهار شد 
کل  اداره   سرپرســت 
مدیریت بحران استانداری 
خراسان رضوی از اطفاء 
آتش ســوزی گســترده 
تانکرهای حمل سوخت 
در منطقه ویژه اقتصادی 

دوغارون تایباد خبر داد.
عباســی  رضا  ســید 
نیشابوری در گفت وگو با 

ایسنا خاطرنشان کرد: بر اساس آخرین اطلاعات واصله از شهرستان 
تایباد ۴ تریلی حامل گازوئیل در منطقه بازارچه منطقی دوغارون 
دچار حریق شــدند. وی با بیــان اینکه با حضور به موقع نیروهای 
امدادی و آتش نشانی حریق اطفاء شده و اکنون در حال لکه گیری 
و پاک سازی هستند، تصریح کرد: از علل اصلی آتش سوزی و میزان 

خسارت های وارده شده تاکنون گزارشی نرسیده است.
سرپرست اداره  کل مدیریت بحران استانداری خراسان رضوی بیان 
کرد: خوشبختانه حریق به مخازن سوخت نرسیده است، نیروهای 
آتش نشانی از تایباد، مشــهد ریزه، شهرهای اطراف و همچنین از 
آتش نشانی سوی دیگر مرز نیز برای اطفاء حریق به کمک رفته اند.

گمرک و پایانه مرزی دوغارون در ۱۸ کیلومتری شهر تایباد، ۲۵۰ 
کیلومتری مشهد و هم جوار با کشور افغانستان یکی از پنج گمرک 
برتر کشور محسوب می شــود. گمرک دوغارون در ۱۸ کیلومتری 
شهر تایباد در حوزه صادرات، واردات، ترانزیت و رفت و آمد مسافر 

بین دو کشور ایران و افغانستان فعالیت دارد.

اسلامی  شورای  کمیسیون های  اعضاء 
شهر مشهد مشخص شد

ترکیب اعضای کمیسیون های چهارمین سال فعالیت ششمین 
دوره شــورای اســلامی 
شــهر مشــهد مقدس 

مشخص شد.
در یکصــد و بیســت 
و دومین جلســه علنی 
ششمین دوره از شورای 
اسلامی شهر مشهد که 
روز گذشــته ۱۵ مرداد 
برگزار شد، با رای اعضای 

شورای اســلامی شهر مشهد، اعضای کمیسیون های شورای شهر  
انتخاب شدند.

بر اســاس نتیجه آراء، در کمیســیون اقتصادی، سرمایه گذاری، 
مشارکت ها و مسکن، موسی الرضا حاجی بگلو، هاشم دائمی، حسین 

حسامی، مجید دبیریان و مجید نژادحسین، در
کمیسیون ایثارگران، ســیدابراهیم علیزاده، حسن کریمدادی و 
حسن موحدیان، کمیسیون برنامه، بودجه، فناوری اطلاعات و منابع 
انسانی مجید طهوریان عسکری، حسن موحدیان، حسین حسامی، 

سیدابراهیم علیزاده و هاشم دائمی.
کمیســیون بانوان و خانواده، فاطمه سلیمی، حمید ضمیری و 

حسن موحدیان به عنوان اعضا انتخاب شدند.
همچنین در کمیســیون های حقوقی، املاک و قراردادها، هاشم 
دائمی، حســن منصوریان و موســی الرضا حاجی بگلو، کمیسیون 
توسعه و بهسازی توس، مجید نژادحسین، حسن موحدیان و مجید 
طهوریان عسکری، کمیسیون خدمات شهری، بهداشت، سلامت و 
محیط زیست،حســن موحدیان، حسن کریمدادی، هاشم دائمی، 
موســی الرضا حاجی بگلو و ســیدابراهیم علیزاده برای سال پایانی 

فعالیت شورا انتخاب شدند.
در کمیسیون ساماندهی حاشیه شهر نیز حسین حسامی، مجید 
طهوریان عسکری، سیدحسین علوی مقدم، سیدابراهیم علیزاده و 
حسن منصوریان، در کمیسیون شهرسازی و معماری، موسی الرضا 
حاجی بگلو، حمید ضمیری، سیدابراهیم علیزاده، حسن منصوریان 
و حســن موحدیان، در کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک، 
ایمان فرهمندی، مجید نژادحسین، حسن کریمدادی، سیدابراهیم 
علیزاده و حســن موحدیان و در کمیســیون فرهنگی، اجتماعی، 
زیارت، گردشــگری و رســانه، حجت الاسلام حســن منصوریان، 
هاشــم دائمی، مهدی ناصحی، سیدحسین علوی مقدم و حسین 
حســامی، در کمیســیون ویژه ورزش و جوانان، حسن موحدیان، 
سیدحسین علوی مقدم، مجید طهوریان عسکری، حسن منصوریان 

و موسی الرضا حاجی بگلو به عنوان اعضاء انتخاب شدند.
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جریمه ۱۵۰ هزار تومانی خودروهای 
شیشه دودی

رئیس مرکز اطلاع رسانی 
پلیس راهــور تهران بزرگ 
شیشه  از  اســتفاده  گفت: 
دودی در خودروها که مانع 
ممنوع  راننده شــود،  دید 
اســت و جریمه ۱۵۰ هزار 

تومانی دارد.
»صبح  روزناه  گزارش  به 

امروز« و به نقل از مهر، ســرهنگ علی اصغر شــریفی افزود: در 
خصوص استفاده از شیشه دودی در خودرو توضیح داد و گفت: 
خیلی از شــهروندان در خصوص اینکه آیا می توانند از شیشــه 
دودی در خودروهای خود اســتفاده کنند سوالاتی دارند که باید 

به مواد قانونی این موضوع اشاره داشت.
وی گفت: برابر مــاده ۲۲۱ آئین نامــه راهنمایی و رانندگی، 
اســتفاده هر چیزی که مانع دید راننده شود ممنوع است یعنی 
راننده باید دید کافی به جلو، عقب و طرفین داشــته باشد و هر 

پوششی که باعث محدود شدن دید راننده شود ممنوع است.
شــریفی افزود: حتی اگر راننده ای درب صندوق وسیله نقلیه 
خود را باز گذاشته باشــد طبیعتاً نمی تواند دید کافی و لازم به 
عقب داشته باشــد. حتی اگر راننده در داخل خودرو پرده نصب 
کند نیز مصداق این موضوع اســت چرا که دید راننده را محدود 

کرده و این اقدام نیز ممنوع است.
وی گفت: استفاده از شیشــه دودی نیز به همین شکل است 
و اگر راننده و سرنشــین نتوانند بیرون را نگاه کنند و دید کافی 
نداشته باشند همین موضوع باعث بروز خطر می شود. راننده ای 
که نتواند عبور عابرین پیاده را ببیند و نتواند تردد موتورسیکلت ها 
را در آئین های نگاه کند یعنی محدودیت دید ایجاد شده و قطعاً 

تبعات خطرناکی را نیز در پی خواهد داشت.
شــریفی ادامه داد: در جــدول قانون رســیدگی به تخلفات 
رانندگی، استفاده از شیشه دودی به نحوی که راننده و سرنشین 
قابل تشــخیص نباشــند ۱۵۰ هزار تومان جریمه در پی خواهد 
داشــت که تشخیص این موضوع با مأمور راهور مستقر در محل 

است.
وی گفت: بحث توجه و تذکر دادن در خصوص عدم اســتفاده 
از شیشه های دودی، دقیقاً به موضوع ایمنی باز می گردد چرا که 
هر چقدر دید راننده به اطراف بیشــتر باشد ایمنی افزایش پیدا 

خواهد کرد.

تدوین راهکارهای پیشگیرانه از وقوع 
اشتباهات دارویی
رییــس گــروه ثبــت و 
بررســی ایمنــی وعوارض 
ناخواســته فــراورده های 
از تدوین  ســلامت محور، 
از  پیشــگیرانه  راهکارهای 
وقوع اشــتباهات دارویی و 
استفاده  برای  آن  انتشــار 
در مراکز دارویی و درمانی 

کشور خبر داد.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و بــه نقل از مهر، مرجان 
کریمی قوانلو گفت: بیش از ۱۲۰ عنوان راهکارهای پیشگیرانه 
از وقوع اشتباهات دارویی با روایت رویدادهای واقعی اشتباهات 
و خطاها مرتبط با تجویــز و مصرف داروها در مراکز درمانی و 
دارویی ارسال شده به دفتر نظارت و پایش مصرف فراورده های 
ســلامت همراه با بیان علل وقوع آنها و ارائــه راهکارهایی در 
جهت پیشــگیری از وقوع مجدد آنها تهیه و اطلاع رسانی شده 

است.
وی افزود: همچنین اطلاعیه های هشــدارهای ایمنی مصرف 
داروها با تاکید بر نکات صحیح تجویز و مصرف داروها در راستای 
ارتقای ایمنی دارویی بیماران توسط این گروه با۱۳۰عنوان تهیه 
و منتشــر شده است که بر روی تارنمای سازمان غذا و دارو قابل 

مشاهده است.
کریمی خطاب به همکاران جامعه پزشــکی گفت: همیشــه 
عــوارض دارویی را به عنوان یکی از تشــخیص های افتراقی مد 
نظر قرار داده و در صورت شــک به وقوع عوارض و اشــتباهات 
دارویی، گزارش ها را در سامانه ثبت عوارض و اشتباهات دارویی 
به نشــانی adr.ttac.ir با اطلاعات کامل در دسترس ثبت و 

ارسال نمائید.
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صدور گواهی انحصار وراثت از سال آینده
صدور گواهی حصر وراثت از ســال آینده 

توسط ثبت احوال انجام می شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرآنلاین، رئیس ســازمان ثبت احوال 
کشور از اجرای طرح صدور گواهی انحصار 
وراثت از ســال آینده از طریق این سازمان 
خبر داد. هاشم کارگر؛ رئیس سازمان ثبت 

احوال کشور اظهار کرد: طبق قانون برنامه 
هفتم توسعه، ســازمان ثبت احوال کشور 
مکلف به صدور گواهی انحصار وراثت بدون 
نیاز به درخواست وراث و ذینفعان ظرف ۲۰ 
روز پس از ثبت واقعه وفات از ســال آینده 
خواهد بود. رئیس سازمان ثبت احوال کشور 
افزود: با تکمیل پروژه بزرگ سببی و نسبی 

و اتصال اسناد سجلی خانواده به یکدیگر این 
امر هر چه سریع تر محقق خواهد شد و باید 
هر چه سریع تر آیین نامه این امر تدوین و 
در هیــات دولت به تصویب برســد. وی 
افزود: صدور گواهی حصر وراثت به صورت 
الکترونیک، موجب تسریع و تسهیل در امر 

خدمت رسانی به مردم خواهد شد.

قصــه دســتمزد کارگــران ایرانی 
قصه ای اســت بــس پر آب چشــم. 
دستمزد  اعلامی،  آمارهای  براســاس 
کارگــران ایرانی دررتبــه ۱۶۰ جهان 
قرارداردواین درحالی است که دستمزد 
افغانستان  چون  درکشورهایی،  کارگر 
وگامبیا که جزو فقیرترین کشورهای 
جهان محسوب می شــوند، به ترتیب 
دررتبه های ۱۳۹ و ۱۵۹ قبل از ایران 

قراردارند.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از خبرآنلایــن، گاه، لحظه ای 
مسیر زندگی انسان را عوض می کند، 
ســخنی ، به زندگی معنایی دیگر می 
دهد وسرانجام شاید واژه ای ، زندگی 
هزاران نفر را به گونه ای شگفت انگیز 
تغییر دهد ؛ اگر خدابخواهد و انســان 

اراده کند.
دســتمزد  قصه  نوشــت:  اطلاعات 
کارگران ایرانی قصه ای اســت بس پر 
اعلامی  آمارهای  چشم.براســاس  آب 
،دستمزد کارگران ایرانی دررتبه ۱۶۰ 
جهان قرارداردواین درحالی اســت که 
چون  درکشــورهایی  کارگر  دستمزد 
افغانســتان وگامبیا که جزو فقیرترین 
کشورهای جهان محسوب می شوند،به 
ترتیب دررتبه های ۱۳۹ و ۱۵۹ قبل از 

ایران قراردارند.
از جمله کشــورهای دیگری که می 
توان به رتبه بالاتر از ایران ازنظر دستمزد 
کارگران به آن اشــاره کرد،کشورهایی 
چون سوریه، مالی، ســودان، اوگاندا، 
موریتانی، اتیوپی،بورکینافاسو، نیجریه، 
یمن، لیبی، چاد،غنا،مغولستان، سنگال 
وسومالی اشاره کرد. بدین ترتیب این 
آمار و مجموع شرایطی که چون آفتاب 
درخشان اســت، تردیدی بر ضرورت 
افزایــش واصــلاح حقــوق کارگران 
ورسیدگی به این قشر زحمتکش وقانع 

ومظلوم برجای نمی گذارد.
لذا تمام فعالان کارگری وحتی دولت 
که خود در اقتصاد دولتی ایران، بزرگ 
کارفرما محسوب شده واز محل افزایش 
حقوق کارگران صدمه مالی می بیند، 
بر افزایش حقوق کارگران تاکید دارند.

دراین میان البته کارفرمایان ممکن 
اســت از هرگونــه اصلاح بــه منظور 
افزایش حقوق کارگران ناراضی شــده 
ودر برابر آن مقاومــت کنند که البته 
شــرایط عمومــی اقتصاد ایــران هم 

مقداری حق را به آنها می دهد.
 چراکه درشــرایطی کــه به خاطر 
تحریم وسوء مدیریت وانحصار وفضای 
نامطلــوب کســب وکار ودهها عامل 
دیگر،چــرخ بســیاری از بنــگاه های 
اقتصادی به درستی نمی چرخد ورکود 
تورمی بر کشــور حاکم است،ابتداباید 
رونق ایجاد کرد وسپس به فکرترمیم 

حقوق کارگران بود.
این، اســتدلالی صحیــح اما ناقص 
اســت. چرا که همه می دانیم بخش 
خصوصی به عنــوان کارفرمای واقعی 
سهم بسیار کمی از کیک اقتصاد ایران 
دارد وبرعکس،مالکیت بیشــتر صنایع 
،معــادن وکارخانــه هاوخطوط تولید 
بزرگ کشــور دراختیــار دولت،بخش 
عمومی)حاکمیتــی (، شــرکت های 
دولتــی وخصولتی هایی اســت که از 
اجرای سیاســت  قانون  نقایص  محل 

های کلــی اصل ۴۴مالک شــده اند 
ودرشــرایط کنونــی بخش خصوصی 

واقعی محسوب نمی شوند.
لذا روشن است که بودجه بسیاری از 
این شــرکت ها نه از محل کسب وکار 
واقعی بلکه توســط ایجاد انحصارهای 
تجاری وممنوعیت فعالیت رقبا والبته 
درآمــد نفت تامین می شــود؛ یعنی 
ســرانجام ســرنخ همه آنها به دولت 
وحاکمیت وتامین توســط درآمدها یا 
تصمیمات ملی وبودجه ای کلان برمی 

گردد.
بدیــن ترتیب،می توان گفت که اگر 
دولــت وحاکمیت بپذیرند که ســهم 
کارگــران باید از کیــک اقتصاد ایران 
بیشتر شــود،مانعی اقتصادی درمیان 
نخواهد بود،همه چیز در درون اقتصاد 
دولتــی به گونه ای حل شــده ، دیگر 
حرف وســخنی باقی نمی ماند وتمام 
مخالفت ها به موافقت تبدیل می شود.
 همه چیز درگرو اصلاح یک واژه

یکی از راه های پیشنهادی کارگران 
بــرای اصلاح وافزایش دســتمزدهای 
کنونی که به تطبیق بیشتر دستمزدها 
با تورم واقعی موجــود درکف جامعه 
منجر می شود، اصلاح بیش از یک بار 

دستمزدهاست.
فعلــی کار،اصلاح  قانون  براســاس 
دستمزد کارگران فقط یک باردرسال 
ممکن است؛ یعنی شــورای عالی کار 
درپایان هرســال متوســط تورم سال 
جاری وســال پیش رو به همراه سبد 
معیشتی را محاسبه وحقوق کارگران را 

براساس آن افزایش می دهد.
بااین حال کارگــران می گویند این 
روش ناقص اســت چرا که اولا دولت 
وکارفرمایان در محاسبه افزایش حقوق 
ها به نرخ واقعی تورم ورشد هزینه ها 
پایبند نیستند وثانیا درصورت پایبند 
بودن هم، نرخ تورم درطول ســال به 
واسطه عوامل مختلف؛ بیش از میزان 

محاسبه شده، افزایش می یابد.
درنهایت کارگــران ایرانی با نگاهی 
بــه تجربــه دیگــر کشــورها نظیر 
ترکیه،خواستار بازنگری در حقوقشان 
بیش از یک باردرسال هستند؛ حال آن 
کــه قانون فعلی کار اجازه این موضوع 

را نمی دهد.

در ماده )۴۱( قانون کار آمده اســت: 
شورای عالی کار »همه ساله«  موظف 
است میزان حداقل مزد کارگران را برای 
نقاط مختلف کشور و یا صنایع مختلف 
با توجه به معیارهای ذیل تعیین نماید: 
۱- حداقــل مزد کارگــران با توجه به 
درصد تورمی که از طرف بانک مرکزی 

جمهوری اسلامی اعلام می شود.
۲ - حداقــل مــزد بــدون آن که 
مشخصات جســمی و روحی کارگران 
و ویژگی های کار محول شده را مورد 
توجه قرار دهد باید به اندازه ای باشد تا 
زندگی یک خانواده، که تعداد متوسط 
آن توسط مراجع رسمی اعلام می شود 

را تامین نماید.
 تبصــره - کارفرمایــان موظفند که 
در ازای انجام کار در ســاعات تعیین 
شــده قانونی به هیچ کارگری کمتر از 
حداقل مزد تعیین شده جدید پرداخت 
ننماینــد و در صــورت تخلف ضامن 
تادیه مابه التفاوت مزد پرداخت شده و 

حداقل مزد جدید می باشد.
مشــاهده می شــود که اگر مجلس 
بخواهد بــه دولت چهاردهم در اصلاح 
حقــوق کارگران کمک کــرده ومانع 
قانونی که معمولا مــورد بهانه جویی 
دراین باره هم قرار می گیرد رااز میان 
بردارد، فقط نیاز بــه اصلاح یک واژه 
در متــن ماده ۴۱ دارد وآن اصلاح هم 

تغییر واژه » همه ساله« به
 » سالی ۲ بار« است.

البته این اصلاح واژه به پیش زمینه 
گســترده ای از پیش بینی های مالی 
وقانونی نیاز دارد؛ اما پرســش بزرگ 
این است که وقتی کشورهای دیگری 
درهمســایگی ما چــون ترکیه ؛ با آن 

تورم بالا می تواند ، چرا ما نتوانیم؟
دراین باره ، یک کارشناس حوزه کار 
، می گوید: نمایندگان مجلس باید واژه 
»همه ساله«  وعبارت »به میزان تورم« 
در این ماده قانونی را مشــمول اصلاح 
قرار دهند تا دستمزد کارگران به طور 

واقعی ترمیم شود.
حمید نجف در گفت وگو با ایســنا، 
می افزاید: مــاده ۴۱ قانون کار نیاز به 
صراحــت دارد وایــن صراحت درگرو 
اصلاح ۲ واژه وعبارت قید شــده درآن 
است.دراین باره اگر عبارت»با توجه به 

نرخ تــورم« به »به میزان تورم« تغییر 
یابد، مطابق با نرخ تورم اعلامی از سوی 
مراجع رسمی آماری مکلف به افزایش 

دستمزدها خواهیم بود.
وی اظهار می کنــد: همچنین باید 
واژه »همه ســاله«  در ماده ۴۱ قانون 
کار اصلاح شود تا هرنوع افزایش حقوق 
کارگران بیش از یک بار درسال انجام 
شده وضمنا ، رشد حقوق ها به میزان 
نرخ تورم واقعی صورت گیرد.علت این 
درخواست این است که بعد از ۶ ماهه 
اول سال ممکن اســت تورم بالایی را 
تجربه کنیم کــه نیاز به ترمیم حقوق 
کارگران باشد، لذا مجلس از این طریق 
می تواند دستمزد را به جای یک بار، دو 

بار در سال تغییر دهد.
این کارشناس حوزه کار خاطر نشان 
می کند: بسیاری از کشورها به موازات 
تــورم در طول ســال چندیــن نوبت 
افزایش دستمزدکارگران را لحاظ می 
کنند ؛ مثــل ترکیه که همین رویه را 
در پیــش گرفته و تا دو بار در ســال 
دســتمزد نیروی کار را ترمیم می کند 
؛یعنی هرجا شرایط اقتصادی بسترساز 
رکــود بــود، دســتمزدها را افزایش 

می دهد.
نجف تصریح می کند: وقتی از تورم 
۳۰ یا ۴۰ درصدی صحبت می شــود، 
یعنی تــا ۴۰ درصد قیمــت کالاها و 
محصولات تحت تاثیــر قرار می گیرد. 
شاید این مســاله در نگاه اول به نفع 
کارفرما و کارخانه دار تمام شود ولی در 
حقیقت به ضرر کارگر است. نمی شود 
محصولی که کارگر در تولید آن نقش 
دارد، ۴۰ درصــد افزایش قیمت پیدا 
کند و کارفرمــا و کارخانــه دار از آن 
درآمد و ســود بیشتر کسب کند ولی 
سهم کارگر دیده نشود و حقوق نیروی 

کار زیر ۴۰ درصد تعیین شود.
وی تاکیــد می کند: به منظوربهبود 
گردش اقتصادی و وضع معیشت، لازم 
اســت ترمیم مزد در ســال طی چند 
نوبت دنبال شود ضمن آنکه هم اکنون 
در بسیاری از کشورها پرداخت حقوق 
با دلار انجام می گیرد و دراقتصاد ایران 
هم عملا همه چیز با دلار محاسبه اما 
پرداخت حقوق ها به ریال صورت می 

گرد واین ناعادلانه است.

دستمزد کارگران به این شرط افزایش می یابد
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۱۶۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
مهدی افشار مقدم فرزند محمد هادی به شماره شناسنامه ۳۳۱۴۸ صادره 
از تربت حیدریه در یکباب ساختمان به مساحت ۱۲۸/۵۰ متر مربع قسمتی 
از پلاک شــماره ۳۰۳ فرعی از اراضی شــاهده پلاک ۱۲۹ اصلی دهستان 
اربعه واقع در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  
از مالکیت رســمی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد .تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۵/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۶/۱ م.الف۳۹۷
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۸۱۵-۱۴۰۳/۵/۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
اکبر اسدی فرزند اسداله به شماره شناسنامه ۵۹۲ صادره از تربت حیدریه 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۷۸۳/۳۴ متر مربع 
قسمتی از پلاک  ۱۲۶- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی کلاته میراسداله 
خریداری از محل مالکیت ســهم الارث حلیمه شــیرخانی احدی از ورثه 
محمد شــیرخانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۵/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/۳۱م.

الف۱۷۹
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۸۱۶-۱۴۰۳/۵/۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
اکبر اسدی فرزند اسداله به شماره شناسنامه ۵۹۲ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  ۱۱۲۴/۳۹ متر مربع قسمتی از پلاک  ۱۲۶- 
اصلــی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی کلاته میراســداله خریداری از محل 
مالکیت ســهم الارث حلیمه شــیرخانی احدی از ورثه محمد شیرخانی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۵/۱۶. تاریخ انتشــار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/۳۱م.

الف۱۷۸
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره کل  ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصــوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۲۰۰۰۰۱۳۳ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای محمد حسین مسعودی بجستانی به شناسنامه شماره ۷۱۸ کدملی 
۵۶۲۹۹۶۷۰۴۵ صادره بجستان فرزند عباس در ششدانگ یکباب محوطه 
مشتمل بر ساختمان به مساحت ۶۵۵/۳۶ متر مربع تمامت ششدانگ پلاک 
ثبتــی ۴۶۱۳ فرعی از یک اصلی واقع در بخش دو گناباد حوزه ثبت ملک 
بجستان به ادرس: بجستان کوچه مزار شهدا )دشت زیر جو( خریداری مع 
الواسطه از محل مالکیت آقای عبدالعلی مسعودی نسبت به ۴ دانگ مشاع و 
آقای عباس مسعودی نسبت به دو دانگ مشاع به موجب سند تقسیم نامه 
۱۵۸۹۱ مورخ ۱۳۵۰/۰۸/۳۰ دفترخانه اسناد رسمی ۱۰ گناباد ثبت شده 

ذیل صفحات ۲۲۷ و ۲۲۹ دفتر املاک جلد ۶ محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیر النتشــار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و  صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشارنوبت اول :۱۴۰۳/۰۴/۳۱ تاریخ 

انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۱۶م.الف ۳۴۸
مجید طیبی-رئیس ثبت اسناد و املاک بجستان

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۴۲۰۹ هیات اول کلاسه ۱۹۵۶-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مجید علیزاده اول به شناسنامه شماره ۱۰۴ کد ملی ۰۹۰۱۱۵۷۶۵۱ فرزند 
علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۸۱/۵۰ متر 
مربع  ، پلاک ثبتی ۳۰۲۷ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش یک حومه 
حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی وراث علی اکبر علی زاده 
محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۳۰. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/۱۶ م.الف۱۸۷                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/6آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۰۰۲۷۰۷ و ۱۱۰۰۲۷۰۶  هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض آقایان مسعود و وحید صفایی مهر 
فرزندان محمد علی بالمناصفه  ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۹۷/۶۰ متر مربع قســمتی از پلاک ۲ فرعی مجزا شده از   پلاک ۰ فرعی 
از  ۴۸۱ اصلی واقع در بخش یک سبزوار خریداری از محل  مالکیت مالک 
رســمی  حسین سالاری محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت 
اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نماینــد.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۳/۸۷۱
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

 
511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۵۵۶۵ هیات اول کلاسه  ۳۰۱-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
ابوالحسن فتحی به شناسنامه شماره ۴۶ کد ملی ۰۹۰۲۰۴۳۱۶۱ فرزند ولی 
اله در ششــدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۴۹۵۴/۷۸ متر مربع  ، 
پلاک ثبتی ۶۱ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی طیبه فتحی تربقان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۵/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/۳۱ م.الف۲۵۶                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۵۸۵۱ هیات اول کلاسه ۱۸۲۹-۱۴۰۲ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای علی نظیفی به شناسنامه شــماره ۱۶۵۲۵ کد ملی ۰۹۰۲۵۰۲۶۸۹ 
فرزند رجب در ششدانگ یکباب ساختمان نانوائی به مساحت ۲۳۱/۵۴ متر 
مربــع  ، پلاک ثبتی  ۶۰۹ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۵/۱۶. تاریخ انتشار 
نوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/۳۱ م.الف ۲۶۰                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۵۹۱۰ هیات اول کلاسه  ۰۳-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای صادق صدیقی فروتقه به شناسنامه شماره ۰۸۹۰۳۰۸۷۱۳  کد ملی 
۰۸۹۰۳۰۸۷۱۳   فرزند احمد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۶۳۱ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۱۷۳ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در 
بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای محمد رضا 
مهربان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰۳/۵/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/۳۱ م.الف۲۵۹                                                  
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